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Hvis	vi	ønsker	et	levende	Vollen	er	det	
nødvendig	at	hver	og	en	av	oss	bruker	
næringslivet	i	området	-	og	støtter	
frivillighetsarbeidet.	

Næringslivet	i	Vollen	kan	ikke	overleve	
bare	med	kunder	fra	nærmiljøet	-	til	det	er	
vi	for	få.	Men	når	VI	skal	kjøpe/bruke	noe	
som	Uinnes	her	-	så	la	oss	gjøre	det	her!	

En	stund	i	høst	så	det	mørkt	ut	med	hensyn	til	
næringslivet	i	sentrum.	Rhomb	forsvant,	
Herligheten	avviklet,	Deberitz	design	fornyet	ikke	
kontrakten	sin	og	det	gamle	bakeriet	sto	fortsatt	
tomt.	Og	ikke	nok	med	det:	Hapag	gikk	konkurs.		

Så	i	løpet	av	noen	uker	ble	situasjonen	helt	
forandret:	Julia	lot	Lykkelig-butikken	bli	
bruktbutikk	og	overtok	etter	Herligheten,	Tone	

med	VannPerlen	overtok	etter	Rhomb,	Emmet	
sørger	for	at	håndverk	fortsetter	i	lokalene	etter	
Deberitz	-	og	jammen	klarte	ikke	Tandberg	å	få	
leietaker	i	det	gamle	bakeriet:	Mariann	Mlyttet	inn	
med	malekunst	og	har	litt	av	et	galleri!		

Og	jammen	klarte	Evensen	å	Minne	ny	eier	til	
restauranten	-	Hapag	står	opp	fra	konkursens	aske	
med	ny	eier,	så	Vollen	lever	i	beste	velgående!	

Utover	i	bladet	vil	du	bli	nærmere	kjent	med	disse	
dristige	drivere	-	som	vil	og	tør	å	satse	i	en	tid	hvor	
utgiftene	til	renter,	husleie,	strøm	og	mat	har	økt.		

Så	vil	du	sikkert	oppdage	at	tiden	er	innen	for	å	
betale	kontingenten	-	eller	å	melde	seg	inn	som	
nytt	medlem.	Det	koster	kun	300	kroner…	

mvh	Knut	Førsund	

mailto:Post@vollenvel.no
http://www.vollenvel.no


Julie	Rykke:	Lykkelig	i	Vollen!
Det	var	helt	tilfeldig	at	Julie	Rykke	
åpnet	klesbutikk	i	Vollen	for	8	år	
siden.	Hun	bor	på	Hvalstad,	kjente	
til	Vollen	som	sted,	men	hadde	ikke	
vært	her	så	mye.	

Så	var	hun	innom	daværende	
klesbutikken	Paulina.	Der	Mikk	hun	
vite	at	de	skulle	gi	seg,	kom	i	dialog	
med	eier	og	ble	spurt	om	å	overta!	
Og	tenkte:	Hvorfor	ikke?	

Så	Julie	hoppet	rett	fra	å	være	
kostholdslærer	til	å	drive	
klesbutikk!	I	bakgrunnen	lå	
interesse	for	moter	og	klær	
gjennom	mange	år.	

Kontrakten	i	«apotekgården»	går	ut	
til	våren	-	da	hadde	hun	egentlig	
tenkt	å	gi	seg	i	Vollen.	Men	så	
dukket	det	opp	en	gyllen	anledning	
på	høsten,	da	jentene	i	Herligheten	
skulle	takke	for	seg.	

-	Var	du	aldri	i	tvil	om	å	overta	
lokalene?	

-	Nei,	med	dobbelt	så	stor	plass	og	
gode	betingelser	var	det	ingen	
grunn	til	å	nøle,	sier	Julie	
overbevisende.	

-	Hva	med	vareutvalget	i	forhold	
til	den	andre	butikken?	

-	Jeg	har	;lere	nye	merker	-	og	mer	
kommer	med	vårsesongen.	Jeg	har	

jo	mye	mer	plass	til	å	vise	fram	
varene	på	nå.	Prismessig	ligger	jeg	
nok	litt	lavere	enn	Herligheten,	men	
kvalitet	koster	-	bl.a.	med	både	
norsk	og	dansk	design.	

-	Du	hadde	også	butikk	nede	på	
marinaen	en	stund	-	hva	med	
den?	Og	hva	med	«second	hand»	
som	du	har	der	du	avvikler?	

-	Vi	hadde	en	midlertidig	pop-up-
butikk	der	nede	sommeren	2023,	og	
avsluttet	etter	sesongen.	
Det	kommer	en	egen	Facebook-side	
med	«Second	hand»-varer	til	høsten,	
med	muligheter	for	å	kjøpe.	

-	Vi	er	jo	i	tøffe	tider	
nå,	hvordan	har	det	
gått	her	på	torget	
etter	at	du	overtok?	

-Bedre	enn	forventet	-	
jeg	er	godt	fornøyd,	
sier	Julie	og	smiler.	

tekst	og	foto:	Knut	
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Mange	tusen	«perler»
Det	har	vært	stor	interesse	rundt	huset	hvor	Rhomb	drev	i	
8jor.	Der	har	det	8lyttet	inn	en	festlig,	kreativ	butikkdriver,	
som	heter	Tone	Kavlie-Jørgensen	Økland,	kjent	som	
innehaver	av	en	butikk	på	Bærums	Verk,	også	ved	navn	
VannPerlen.	

Tone	er	et	fyrverkeri	av	en	dame	i	sin	beste	alder,	og	vi	to	
gamle	fra	VS	følger	godt	med	i	hennes	fortelling	om	dette	nye	
prosjektet	i	«Signes	Hus»,	midt	i	vakre	Vollen.		

(I	parentes	bemerket,	så	fant	VS`s	kvinnelige	utskremte,	
blant	andre	8ine	ting,	en	meget	passende	magnet	til	vårt	
kjøleskap,	der	teksten	er:	«Jeg	trener	nesten	hver	dag.	I	dag	
trente	jeg	nesten!»)	

Vi	kommer	inn	i	butikken	en	tidlig	morgenstund	og	her	
bugner	det	av	vakre	ting	og	gaver	i	virkelig	alle	prisklasser.	
	Her	kan	du	få	det	meste,	fra	enkle	rimelige	pynteting,	til	
vakre	klær,	kopper	med	tekster	på,	vakre	håndvesker	og	
smykker	og	litt	klær	i	8lere	prisklasser.	

-	Du	driver	allerede	en	god	butikk	på	Bærums	Verk,	
hvordan	kom	du	på	å	åpne	også	her	i	Vollen?	

-	Jeg	var	på	utkikk	etter	et	større	lokale	for	butikken	min		(Det	
lille	røde	huset	i	Verksgata	på	Bærums	Verk	er	-	forsiktig	
beskrevet:	"rimelig	velfylt»)	Jeg	så	at	det	kunne	være	en	
mulighet	rett	over	veien	her:	på	Little	England.	Dro	hit	for	å	
sjekke	om	det	var	bedre	muligheter	for	å	drive	VannPerlen	der,	
men	det	viste	seg	å	være	altfor	lite.		Men	jeg	Jikk	en	Jin	tur	og	
en	hyggelig	prat	med	innehaver	over	en	deilig	kaffekopp.	Han	
fortalte	meg	også	litt	om	øvrige	butikker	og	spisesteder	i	
området	-		og	da	vi	sto	på	terrassen	i	øverste	etasje	så	pekte	jeg	
over	veien	og	sa	at	det	hadde	jo	vært	drømmen	å	kunne	drive	
butikk	i	et	av	de	husene	der!			

-	men	det	blir	vel	ikke	en	mulighet!	sa	-	og	trodde	jeg	-	inntil	
jeg	like	etterpå	så	overskriften	på	førstesiden	i	Budstikka	om	
at	Herligheten	skulle	legge	ned	etter	20	år.		Da	ringte	jeg	
umiddelbart	til	Tandberg,	Jikk	se	lokalet	og	jeg	forelsket	meg	
bums:		

Alt	fra	det	store,	Jlotte	huset	med	historie	og	sjel	-	den	gode	
plassen	-	helt	perfekt	for	VannPerlen	med	så	stort	og	variert	
vareutvalg:	Den	fantastiske	utsikten,	husets	kvaliteter	og	de	
vakre	omgivelsene	tiltalte	meg	virkelig,	det	føltes	bare	så	riktig	
og	bra	-	og	vipps	hadde	jeg	signert	kontrakten	på	Signes	Hus.		

	Dette	huset	har	jo	faktisk	sjel,	og	Vollen	er	et	helt	spesielt	
sted,	naboene	her	er	supre	og	kundene	veldig	hyggelige.	
Jeg	håper	VannPerlen	får	mange	gjester	på	besøk	som	
lar	seg	friste	til	hyggelig	og	livlig	handel	i	dette	koselige	
huset		-	slik	at	jeg	kan	bli	her	med	butikken	min	i	lang	tid	
fremover	-	sier	Tone	-	jeg	føler	meg	heldig!	

-	Jeg	har	jo	drevet	Vannperlen	på	Bærums	Verk	i	19	år,	så	jeg	
vet	hva	jeg	driver	med,	ler	Tone	glad	-	også	at	veien	blir	til	
mens	man	går	-	og	man	må	gripe	de	mulighetene	man	ser	og	
får	-	og	til	enhver	tid	prøve	å	tilpasse	seg	selv	og	bedriften	etter	
forholdene	-	og	alltid	prøve	å	gjøre	det	beste	ut	av	situasjonen.	
De	siste	årene	har	jo	vært	ganske	utfordrende	på	Jlere	måter	
for	de	Jleste	av	oss,	men	vi	satser	-	og	tror	på	at	det	er	brukt	for	
et	skattekammer	av	en	butikk	som	VannPerlen	er	her	i	Vollen.	-	

Jeg	håper	at	butikken	vil	bli	godt	besøkt	av	de	som	bor	i	
området	her	-	og	også	av	tilreisende	kunder	-	når	man	skal	
handle	små	og	store	gaver	-	både	til	små	hverdagsgleder	og	
gaver	til	større	anledninger	-	både	til	seg	selv	og	til	andre.			

-	Her	prøver	vi	å	ha	noe	for	enhver	smak	og	enhver	anledning	-	
og	i	de	Jleste	prisklasser.		Det	har	allerede	vært	mange	innom	
som	begeistret	har	sagt	at	akkurat	noe	som	dette	trenger	vi	
her	i	Vollen.	

Nå	MÅ	vi	folk	i	Vollen	handle	lokalt,	tenker	vi.	Her	8ins	alt	du	
kan	tenke	deg,	både	enkelt	«inventar»,	klær,	smykker,	
håndvesker,	kopper	og	kar.	Mange	1000	ting,	og	da	tenker	ovi	
litt	på	jobben	med	vareopptellingen!		

Å	handle	i	VannPerlen	er	en	helt	annen	opplevelse	enn	å	gå	
inn	på	et	handlesenter.		Som	eldre	kunder	er	vi	veldig	glade	
for	å	8inne	det	aller	meste	vi	kan	ønske	oss	midt	i	Vollen.	Her	
8inner	du	alt	fra	8ine	hårstrikker	til	25	kr.	og	opp	til	kjoler	og	
jakker	til	2500,-.	Med	andre	ord	det	meste	vi	trenger	og	
ønsker	oss,	uten	stresset	på	et	stort	handlesenter.		

-	Denne	pakken	med	3	hjertesåper	til	55	kr.	er	veldig	populær	
som	en	ekstra	liten	gave,	sier	Tone	og	viser	stolt	frem	noe	fra	
sitt	store	vareutvalg.		

-	Jeg	ønsker	å	spre	glede	med	Jine	og	spennende	ting	og	få	
fornøyde	kunder.	

	
forts.	neste	side

tekst:	Lise				foto:	Knut
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Hvor	mange	tusen	artikler	du	kan	Jinne	her	er	det	ingen	som	
vet	nøyaktig	-	men	det	er	skikkelig	mange!

Foreløpig	nøyer	Tone	seg	med	å	bruke	første	etasje,	så	ser	hun	
hvordan	det	utvikler	seg.

Mens	vi	er	på	vei	ut	av	butikken,	kommer	de	aller	første	
kundene	inn.	En	lokal	bestemor	med	barnebarn	som	gleder	

seg	til	handleopplevelsen	i	VannPerlen,	fordi	det	er	det	du	får	
her.	En	god	handleopplevelse!	

Vollen Tannklinikk

66 76 01 06
vollentannklinikk.no
post@vollentannklinikk.no

Tilbud 649,-
Undersøkelse, 2 røntgenbilder 
og rens til nye pasienter

CathrineJulianneHilde

Aktivitetspark-prosjektet	på	Arnestad	skrider	fremover.	Med	
god	pengestøtte	fra	Vollen	Vel	og	Sparebankstiftelsen	DNB	
håper	gruppen,	som	består	av	representanter	fra	SFO	på	
Arnestad	Skole,	Vollen	Nærmiljøsentral	og	GUI,	å	få	nok	
8inansiering	til	å	kunne	søke	tippemidler	i	år.		

Parken	skal	bestå	av	skatepark,	pumptrack,	både	for	syklister	og	
rullestolbrukere	og	utlånssentral	med	Tuftepark-elementer.	Før	
den	åpner,	skal	initiativtagerne	sette	i	gang	med	et	
foregangsprosjekt,	som	Gjensidigestiftelsen	har	støttet:	En	
ukentlig	dag	for	skatere,	rullestolbrukere,	og	de	som	ønsker	å	
lære	om	skating.	En	eller	8lere	profesjonelle	skatere	vil	besøke	
Arnestad	skole	en	gang	ukentlig	i	sommerhalvåret	de	neste	to	
årene,	og	undervise	eller	inspirere	dem	som	har	lyst	til	å	være	
med.	I	tillegg	har	Gjensidigestiftelsen	støttet	skaterne	med	
gratis	skateutstyr,	bestående	av	brett,	hjelmer,	og	annet	
beskyttelsesutstyr,	som	vil	være	tilgjengelig	på	Vollen	
Nærmiljøsentral	i	Bruksveien	23.	Vi	kan	også	minne	om	at	
Bruksveien	23	har	kiosk	og	hangout-soner	for	unge	i	Vollen.

Kontingenten	er	vår	viktigste	inntektskilde.	

Kr	300,-	
Konto	1203.79.64415			eller				VIPPS:	22575	

Spørsmål,	ris,	ros:		post@vollenvel.no

Hva	med	aktivitetsparken?
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Art	on	the	menue

4

Rett	etter	årsskiftet	åpnet	galleri	«Art	
on	the	menue»	i	det	gamle	konditoriet,	
ovenfor	Café	Oscar.		

Mariann	Haukaas	er	kunstnerinnen	
hvis	kunst	nå	pryder	alle	vegger	i	to	
etasjer.	En	utrolig	variert	kunst,	i	både	
materialer	og	uttrykk.	

Mariann	er	Bærumsjente,	men	har	
bodd	i	Bødalen	med	hunder	og	katter	
siden	2006.	Hun	kjenner	vårt	område	
godt,	og	er	faktisk,	som	så	mange	av	
oss,	litt	forelsket	i	Vollen.	Selv	om	hun	
aldri	hadde	tenkt	på	å	drive	business	
her.	

Det	er	en	voksen	kvinne	vi	møter,	hun	
er	åpen,	varm	og	re8lektert,	og	hun	
legger	ikke	skjul	på	at	livet	har	gitt	
henne	noen	skikkelige	killevinker	
underveis.	

Som	19-åring	i	1983	reiste	jeg	til	USA,	
med	et	ønske	om	utdannelse	innen	
kunst.	Jeg	studerte	commercial	art	på	college	i	Denver.	Jeg	
betalte	for	studiene	bl.a.	gjennom	å	vaske	i	boliger.	Etter	seks	
tøffe,	men	fantastisk	år	i	USA	kom	jeg	hjem	i	1989.	Uten	jobb,	
og	i	nedgangstider,	Jikk	jeg	den	sprø	ideen	om	å	male	på	truser,	
med	eget	design	og	kundenes	tekster.	Jeg	hadde	stand	på	Oslo	
City	fram	til	1995,	og	malte	på	både	t-skjorter	og	glass,	med	
tekster	slik	den	enkelte	kunde	ville	ha.		

Flere	kjente	personer	har	kjøpt	hennes	kunst:	Pakistans	
president,	dronningen	av	Ghana,	nobelprisvinner	
Mohammad	Yunus,	Bjørn	Dæhli,	Carl	i	Hagen,	for	å	nevne	
noen	få.	

I	1995	åpnet	jeg	en	liten	kunstforretning	i	
Arkaden	i	Oslo.	Jeg	malte	med	eget	design	
på	glassprodukter,	tallerkener	og	
malerier.	Gjennom	25	år	hadde	jeg	tre	
forskjellige	kunstforretninger	i	Oslo	-	men	
i	2018	stanset	det	brått	pga	sykdom.	

Etter	å	ha	jobbet	mye	i	USA,	der	vi	måtte	
være	tilgjengelige	nesten	døgnet	rundt,	
var	det	en	stor	overgang	å	komme	hjem	
til	Norge.	Her	er	det	mye	som	stenger	
tidlig	på	ettermiddagene,	også	om	
sommeren.	Jeg	tenker	at	vi	må	være	tilgjengelige	for	kundene	
våre,	etter	deres	behov,	så	jeg	vil	ha	åpningstider	som	er	
tilpasset	publikum	her	i	Vollen.		

Så	blir	jo	veien	til	mens	vi	går	den	sammen.	Jeg	er	spent	på	
tiden	som	kommer,	men	veldig	glad	for	at	jeg	får	stille	ut	her!	

Vi	går	rundt	i	de	splitter	nye	lokalene	og	bare	nyter.	Dette	må	
være	de	8lotteste	lokalene	ever	i	Vollen!	Speilblanke	
marmor8lisene	dekker	gulvene	i	begge	etasjer	-	det	må	ha	
kostet	skjorta!	Mariann	forteller	at	hun	har	lånt	penger	og	
investert	mye	i	lokalene.	

Jeg	skal	i	hvert	fall	gjøre	alt	det	jeg	kan	for	å	få	dette	til,	
utgangspunktet	er	det	beste,	sier	den	allsidige	kunstneren,	
mens	hun	ser	utover	den	vakre	8jorden.	I	begge	etasjene	er	
det	vinduer	ut	mot	vannet	-	med	en	bitteliten	balkong	på	
utsiden.		

En	dyktig	og	meget	allsidig	kunstner,	en	sterk	dame	som	
virkelig	har	gjennomlevd	både	opp-	og	nedturer	her	i	livet.		

Dette	har	hun	omformet	til	en	håndskrevet	dramatisk	8lere-
kilo-tung-bok	på	526	sider:	«One	life	–	Seven		stories»	som	

hun	selger	i	galleriet.		

Deler	av	boken	skal	8ilmes	i	USA	-	og	bli	
til	en	psyko/triller.	Dette	er	selvopplevd	
og	utrolig	-	og	virkelig	tøff	lesing!		

Mariann	legger	ikke	skjul	på	at	hun	har	
hatt	store	utfordringer	i	livet,	men	hun	
føler	at	livet	smiler	til	henne	nok	en	
gang.	Og	vi	kan	bare	ønske	denne	
begavede	og	energiske	kunstneren	lykke	
til.	

Jeg	gleder	meg	til	å	gå	på	jobb	hver	dag,	
og	så	gleder	jeg	meg	til	besøk	av	folk	fra	

både	Vollen	og	utenfor	Vollen.		

Mariann	skal	også	drive	malekurs	for	begynner,	både	
abstrakt	og	8igurativt,	gjerne	også	på	glass	hvis	noen	er	
interesserte.	Hun	maler	også	på	bestilling.	Hun	kan	kontaktes	
på	marivanhauk@gmail.com.	

Galleriet	vil	foreløpig	være	åpent	onsdag-søndag		
kl	11-17.30	-	men	når	våren	og	sommeren	kommer,	vil	
galleriet	ha	lengre	åpent.	
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tekst:	Lise			foto:	Knut

Beskjedent	inngangsparti,	
men	det	gjelder	ikke	innsiden!	
Gå	inn	og	bli	imponert!
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foto:	Knut	FørsundHuset i Vollen – Utleie av selskapslokaler 
 

 
 
 
 

Rorbua møterom  
Plass til 8 personer Smart TV og mange kontakter. 

Maud salen 
Plass til 45-50 
personer.  
Velutstyrt kjøkken. 
Video projektor og 
lerret. 
 

Huset ligger sentralt i Vollen sentrum. 
Lokalene har tilgang til fritt trådløst nett.  
Merkede parkeringsplasser. 

Foto:  Inmod Interiør 

Nettbasert bookingsystem.  
 Se hjemmesiden: https://husetivollen.no/ 
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Fotojakten:	Vollen	2.	juni	

Fra	utstillingen	i	Jjor.			foto:	Knut	Førsund

Vi	følger	opp	Ujorårets	fotoprosjekt		
med	en	ny	variant:	FOTOJAKTEN.	

Bildet	MÅ	tas	i	Vollen-området	søndag	2.	juni,		
når	som	helst	på	døgnet.	

Innen	kl.	24.00		
skal	bildet	være	lastet	opp	på	vår	nettside:	

www.vollenvel.no/fotojakten	
eller	på	epost	til		post@vollenvel.no,	emne	Fotojakten	

Inne,	ute,	nærbilde,	oversiktsbilde,	natur,	mennesker,	dyr,	
fugler,	insekter,	portrett,	gruppebilde	-	ALT	ER	LOV!	

Men	det	er	DU	som	må	ha	tatt	bildet,	og	har	du	
fotografert	mennesker	som	utgjør	en	vesentlig	del	av	

bildet,	må	du	ha	tillatelse	til	bruk	-		
fordi	de	beste	bildene	skal	stilles	ut/offentliggjøres.

Jaktpause	med	fototreff	

Kl	12	-14	på	OsloUjordmuseet:	
Fototreff	med	den	kjente	fotografen	Morten	Løberg,		
et	av	Asker	og	Bærum	fotoklubbs	medlemmer		

og	Knut	Førsund.		
De	viser	deg	bilder	og	gir	deg	tips.	

Kiosken	er	åpen	og	det	er	gratis	adgang	i	museet	-	
kanskje	Minner	du	et	fotomotiv	der	også!

Kontingenten	er	vår	viktigste	inntektskilde.	

Kr	300,-	
Konto	1203.79.64415								eller							VIPPS:	22575	

Spørsmål,	ris,	ros:		post@vollenvel.no

Søndag	9.	juni	:	
Premieutdeling	og	utstilling	

På	torget	midt	i	sentrum	kl.	13.00	

En	jury	har	i	mellomtiden	vurdert	bildene,		
og	plukket	ut	de	15	beste	som	printes	i	stort	format.	

Premier:	
1.	premie	kr	1500	kontant	
2.	premie	kr	1000		kontant	
3.	premie	kr				500	kontant	

Øvrige	12	bilder	får	diplom.	

Det	betales	ikke	honorar	utover	premier	og	diplomer.	

Utstillingen	vil	bli	stående	gjennom	sommeren.	

Arrangementet	er	en	del	av		
Asker	Kulturfestival	og	er	i	samarbeid	med		

Asker	og	Bærum	fotoklubb.

http://www.vollenvel.no
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Innspill til høring Temaplan 
samferdsel og mobilitet i 
Asker kommune fra 
FJORDVEIEN 
FJORDVEIEN	er	et	innbyggerini3a3v	som	ble	etablert	i	
2022,	og	har	per	januar	2024	mer	enn	2300	medlemmer	
i	sosiale	medier.	Vi	er	en	del	av	Vollen	Vel	og	vi	takker	
for	muligheten	3l	å	komme	med	høringsinnspill	3l	Asker	
kommunes	temaplan.	

FJORDVEIEN	mener	det	er	helt	nødvendig	å	ta	9orden	i	bruk	
som	grønn	ferdselsåre	dersom	Askersamfunnet	skal	oppnå	
«bærekraDige	og	samordnede	transportløsninger».	Det	krever	
flere	avganger	på	hurGgbåten	mellom	Slemmestad/Vollen	og	
Aker	brygge	(B20),	samt	flere	anløpssteder	i	Asker	kommune	(i	
første	omgang	Sætre).	

Overordnet	støQer	FJORDVEIEN	Asker	kommunes	temaplan	for	
samferdsel	og	mobilitet,	og	er	posiGv	Gl	at	kommunen	innser	at	
samferdselsuRordringer	henger	sammen	
med	andre	store	samfunnsuRordringer	som	
klimakrisen.	Vi	mener	imidlerGd	at	9orden	
som	sentralt	kollekGvfelt	mellom	
Askerlandet	og	Oslo	er	nødt	Gl	å	prioriteres	
høyere	for	å	ha	sjans	Gl	å	nå	kommunens	
klima-	og	samferdselsmål.	

FJORDVEIEN MENER:

• Fjorden	som	sentralt	kollekGvfelt	mellom	Askerlandet	
og	Oslo	er	en	vikGg	del	av	løsningen	på	å	oppfylle	
dagens	økende	transportbehov,	og	må	derfor	i	større	
grad	prioriteres	i	planen.	Det	innebærer:	
◦ Flere	avganger	for	hurGgbåt	mellom	

Slemmestad/Vollen	og	Aker	brygge	(B20)	
◦ Flere	anløpssteder	i	Asker	kommune	(i	første	

omgang	Sætre)	

• Potensialet	for	økt	passasjertall	for	hurGgbåt	mellom	
Oslo	og	Askerlandet	er	undervurdert,	og	kan	økes	
gjennom	en	rekke	Gltak,	som	for	eksempel	
matebusser.	

• Fjorden	som	sentralt	kollekGvfelt	er	det	mest	
miljøvennlige	alternaGvet,	med	minimale	naturinngrep	
og	utslipp,	og	reduserer	belastningen	på	et	allerede	
overbelastet	vegneQ	

Fjorden som kollektivfelt letter køene på vegnettet

Temaplanen	viser	Gl	at	«[…]	det	vil	ta	mange	år	før	veisystemet	i	
Asker	 får	 utvidet	 kapasitet.	 Med	 vekst	 og	 boligbygging	 i	 hele	
kommunen,	 kan	 det	 med	 dagens	 transportmønster	 og	 -vaner	
forventes	å	bli	enda	mer	kriAsk	enn	det	er	 i	dag	hvis	 ingenAng	
annet	 endres.	 Dagens	 og	 morgendagens	 køer	 og	 trafikkens	
negaAve	 effekter	 knyEet	 Al	 forsinkelser,	 uforutsigbarhet,	

lokalmiljø,	 klima	 og	 ulykker,	 Alsier	 at	 vi	må	 utnyEe	 det	 vi	 har	
bedre	allerede	nå».	

Ovenstående	utsagn	henviser	Gl	at	løsningene	på	transport-
behovet	i	Asker	må	finnes	andre	steder	enn	bare	på	vegen.	
Togene	går	Gl	og	fra	Asker	og	Heggedal	stasjon,	men	det	er	
langt	dit	for	mange	rundt	Vollen,	Slemmestad	og	lenger	sør	
langs	kysten.	FJORDVEIEN	mener	derfor	at	søkelyset	på	bruk	av	
9orden	som	en	sentral	ferdselsåre	for	kollekGvtrafikken	fra	
Askerhalvøya	Gl	Oslo,	burde	få	en	større	plass	i	denne	
temaplanen	–	som	en	naturlig	del	av	løsningen	på	å	oppfylle	
dagens	økende	transportbehov.	

Fergene kan være et alternativ for enda flere privatbilister

Temaplanen	viser	Gl	at	det	for	mange	i	kommunen	er	mest	
prakGsk	å	ta	i	bruk	privatbilen	på	en	reise.	Nye	undersøkelser	
viser	samGdig	at	potensialet	er	stort	for	mange	av	Askers	
innbyggere	Gl	å	velge	gange,	sykkel	eller	kollekGv,	og	at	67	%	av	
alle	reiser	ikke	trenger	å	være	med	bilen,	slik	det	var	i	2017.	Vi	i	
FJORDVEIEN	mener	at	9orden	kan	være	et	naturlig	alternaGv	for	
enda	flere	som	i	dag	er	privatbilister.	

Behovet	for	flere	fergeavganger	er	stort.	
SamGdig	er	det	en	rekke	Gltak	
kommunen	kan	gjøre	for	å	legge	enda	
mer	Gl	reQe	for	at	enda	flere	velger	
kollekGvt	sjøveien:	
Enklere	å	kombinere	bil	og	kollek3vt:		
FJORDVEIEN	mener	at	båt	må	inkluderes	
på	lik	linje	med	buss	og	tog	i	
underkapiQelet	«Vi	må	gjøre	det	enklere	å	

kombinere	bil	og	kollekAv».	Dersom	Asker	kommune	er	
opprikGg	i	sin	satsing	om	å	bruke	9orden	mer,	må	båt	sidesGlles	
med	buss	og	tog	videre	i	temaplanen.	Forslag	Gl	ny	tekst	er:	
«Ved	å	lokalisere	innfartsparkeringsplasser	langs	kollekAvårene	
for	buss,	båt	og	for	tog	gjøres	kollekAvtransporten	leEere	
Algjengelig	for	innbyggerne».	
	
Styrket	matebuss3lbud:		
MatebussGlbudet	må	bli	bedre	også	for	båten,	og	overordnet	
støQes	idéen	om	gode	matbusseordninger	Gl	knutepunkter.	

o   Forslag	Al	matebusser	i	Slemmestad:		
(1)	Torvbråten/	Morbergtoppen	Gl	Slemmestad	brygge		
(2)	Bødalen	Gl	Slemmestad	brygge		
(3)	Slemmestad	direkte	Gl	Asker	stasjon	
o   Forslag	Al	matebusser	i	Vollen:		
(1)	Heggedal	Gl	Vollen	
o   Forslag	Al	matebusser	i	fremAdig	havn	på	Sætre:		
(1)	ToDe	Gl	Sætre	(2)	Klokkarstua	Gl	Sætre	
	
 Én	kollek3vsone	i	Asker:	Hvis	det	hadde	vært	én	sone	for	hele	
Asker,	er	det	helt	sikkert	at	mange	vil	velge	kollekGv,	når	de	ikke	
lenger	må	betale	40	kr	for	å	kjøre	1	km	med	buss	mellom	
Slemmestad	og	Vollen.	Flere	som	har	Slemmestad	som	
nærmeste	knutepunkt,	ville	benyQet	seg	av	båt	Gl	Oslo	dersom	
de	ikke	måQe	betale	for	tre	soner.	Parkeringsnormen	kan	
sannsynligvis	bare	delvis	bidra	Gl	at	folk	må	velge	bort	bilen,	og	
temaplanen	burde	vise	Gl	flere	alternaGver	for	deQe.	
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forts. høringsinnspill
Fjorden som kollektivrute er bra for natur, miljø og 

innbyggere

Klimaendringene	stopper	ikke	ved	kommune-,	fylkes-	eller	
landegrensene.	DeQe	er	en	global	krise	som	må	løses	av	alle.	
Samferdsel	står	for	over	50	%	av	de	totale	utslippene.	På	den	
måten	kan	man	sikre	at	flere	velger	kollekGvt.	I	FJORDVEIEN	
er	vi	overbevist	om	at	et	bedre	kollekGvGlbud	på	9orden,	
kan	være	et	trekkplaster	for	at	flere	velger	bort	bilen	og	
heller	tar	den	kollekGve	båten.	Temaplanen	understreker	at	
infrastruktur	knyQet	Gl	samferdsel	fører	Gl	store	inngrep	i	
naturen.	«Det	kan	i	enkelte	Glfeller	være	
motsetninger	mellom	klimaGltak	og	
naturhensyn.	Et	eksempel	[..]	utvidelse	
av	jernbaneneQet.	Det	betyr	
omfaQende	inngrep	i	naturen.	Her	må	
klimagevinsten	veies	mot	tap	av	
naturverdier».	

Det	vil	være	betydelig	mindre	inngrep	i	naturen	ved	bruk	av	
båt	versus	utvidelse	av	både	vei-	og	jernbaneneQet.	Bruk	av	
elektriske	båter	langs	Askerhalvøya	vil	medføre	utslippsfri	
transport.	Utvikling	av	infrastruktur	Gl	båt	er	også	mindre	
inngripende	i	naturen,	og	det	er	kostnadsbesparende	både	
ved	etablering,	vedlikehold	og	driD.	Det	kan	i	Gllegg	
beregnes	langt	mindre	kostnader	inn	med	tanke	på	ulykker	
på	vegene.	

Stort transportpotensiale på fjorden

I	henhold	Gl	Asker	kommunes	satsing	ved	sammenslåing	i	
2020,	hvor	9orden	skulle	få	en	større	plass	i	
kollekGvsatsingen,	ser	FJORDVEIEN	at	det	går	små	steg	i	
rikGg	retning.	De	gamle	hurGgbåtene	bygges	om	Gl	elektriske	
båter,	i	tråd	med	det	grønne	skiDet.	

FJORDVEIEN	mener	likevel	at	deQe	kapitelet	er	mangelfullt	i	
temaplanen.	«Sammen	med	annen	utvikling	i	
Slemmestadkorridoren,	fremkommelighetsproblemaAkk	på	
Slemmestadveien	og	lite	investeringer	på	veineEet,	peker	
alle	i	retning	i	større	potensial	for	satsing	på	transport	på	
Norden»	skrives	det	i	planen.	Konklusjonen	rundt	økt	bruk	av	
båt	i	kollekGvsatsingen	vannes	dereQer	ut.	DeQe	er	uheldig.	
Vi	sGller	spørsmålstegn	ved	deler	av	beregningene	som	er	
gjort	i	kunnskapsgrunnlaget.	Det	vises	for	eksempel	Gl	et	
markedsgrunnlag	fra	2020,	hvor	det	beregnes	at	omtrent	
2000	mennesker	i	Asker	kommune	bor	slik	Gl	at	de	vil	velge	
båt	som	det	foretrukne	transportmiddel.	Stemmer	denne	
beregningen	i	dag,	og	hvordan	ser	deQe	ut	om	noen	år?	Vi	

sGller	også	spørsmål	ved	om	det	er	taQ	
med	i	beregningen	potensialet	som	
finnes	i	passasjerer	fra	Oslo	Gl	
Askerlandet	–	da	særlig	i	forbindelse	
med	turisme.	

Temaplanen	skal	ikke	bare	løse	dagens,	
men	også	morgendagens,	

kollekGvuRordringer	i	vår	langstrakte	kommune.	Asker	er	en	
GlflyQerkommune,	og	det	bør	GlreQelegges	for	miljøvennlig	
transport	Gl	kommunens	innbyggere.	Ikke	alle	kan	ta	tog	
eller	buss,	som	allerede	har	sprengt	kapasitet	på	
pendlerstrekningene.	Om	kort	Gd	står	det	1	300	nye	
boenheter	klare	i	Slemmestad	og	det	er	stadig	mer	aQrakGvt	
å	boseQe	seg	i	utkanten	av	Oslo	med	nærhet	Gl	naturen	og	
sjøen.	

FJORDVEIEN	oppfordrer	Asker	kommune	3l	å	vise	
at	de	mener	alvor	med	sine	klima-	og	
samferdselsvisjoner,	og	prioritere	Norden	som	
sentralt	kollek3vfelt	mellom	Askerlandet	og	Oslo	
i	temaplanen.

Går	det	etter	planen	med	
Slemmestad	brygge?	
På	deEe	spørsmålet	Al	kommunedirektør	Lars	Bjerke	fikk	
vi	følgende	svar:		
-	Akershus	fylkeskommune,	Ruter,	Norled	og	Asker	
kommune	samarbeider	om	et	stort	prosjekt	med	
ombygging	av	båtene	Gl	utslippsfrie	ferger,	et	nyQ	
moderne	bryggeanlegg,	sikring	av	masser	i	sjø,	ny	
ladestrøm,	ny	stor	robot	for	baQeribyQe	og	øvrige	
infrastruktur	for	en	midlerGdig	adkomst	frem	Gl	fergeleie	
mm.		
Planen	er	å	få	kaianlegg	og	robot	for	ladebyQe	mm.	
klare	Gl	å	ta	imot	de	«nye»	fergene	fra	medio	august/

september	i	2024.	DeQe	går	fortsaQ	eQer	planen.	Hvis	
det	mot	formodning	oppstår	forsinkelser,	vil	Ruter	
fortsaQ	oppreQholde	båt	Glbudet	på	sambandet.	DeQe	
har	ingen	direkte	konsekvens	for	anløpene	i	Vollen,	men	
vi	ønsker	på	sikt	å	forbedre	bryggeanlegget,	se	på	
parkeringen	og	selve	kollekGvterminalen	i	Vollen	inkl.	
plass	for	nye	matebusser	mm.	
		
Kommunen	har	en	dialog	med	Akershus	fylkes-
kommune,	fordi	vi	mener	at	disse	samfunns-
investeringene	Glsier	at	det	nå	bør	etableres	en	ny	og	
robust	ruteplan	for	sambandet,	inkludert	en	bedre	
matebussordning,	fordi	vi	fortsaQ	har	en	sterkt	belastet	
Slemmestadvei,	og	med	utviklingen	av	Slemmestadbyen	
som	er	igang.

Velkontingenten	-	kun	kr	300,-	
Konto	1203.79.64415				eller				VIPPS:	22575	

(Er	du	ny	så	skriv	også	postadressen	din.)
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Vi har det GØY – Vi !"#$%&'( oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Gui Sportsklubb 
har utleielokaler til alle anledninger

VENNELY GRENDEHUS: Les mer på www.vennely.no - e-mail: post@vennely.no
GJELLUM GRENDEHUS: Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: gjellumgrendehus@guisk.no
BLÅFJELLHYTTA:  Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: blafjellhytta@guisk.no
VOLLEN IDRETTSHALL: Les mer under utleielokaler på www.guisk.no
ARNESTAD KLUBBHUS: Les mer under utleielokaler på www.guisk.no

VENNELY GRENDEHUS GJELLUM GRENDEHUS

BLÅFJELLHYTTA VOLLEN IDRETTSHALL

ARNESTAD KLUBBHUS
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Hva	skjer	i	Vollen?

tekst:	Lise				foto:	Knut

≈

Kommer:	Stolpejakten

En	saga	blott:		
Little	England	

I	vinter	startet	ombyggingen	av	huset	i	
Båtbyggerveien	hvor	Little	England	
holdt	til.	Huset	settes	tilbake	til	bolighus,	
bl.a.	med	nye	vinduer.	Det		legges	ut	for	
salg	nå	i	mars.	

Liv	Kjersti	og	Henning		Lyche	ønsker	
ikke	å	gi	seg	helt	med	servering	og	
underholdning,	så	de	har	skaffet	seg	et	
nytt	sted	i	Holmsbu.		
Tusen	takk	for	at	dere	bidro	med	et	
annerledes	og	hyggelig	tilbud	her	i	
Vollen	-	lykke	til	videre.

Endelig:	Servicebygg	
med	toaletter	i	
båthavna!	
Vi	har	«annonsert»	tidligere	at	det	
kommer	toaletter	i	båthavna	-	nå	skjer	
det!	Bygget	er	et	samarbeid	mellom	
båtforeningen	og	kommunen,	og	
kommunen	sørger	for	renhold,	etc.	Det	
åpnes	samtidig	med	andre	kommunale	
toaletter	i	uken	før	påske.	Bra!	

Mer	blomster!	
Hvis	våren	kommer	som	normalt,	så	
dukker	blomstene	på	plass	igjen	
rundt	17.	mai.		

Vellet	har	nylig	besluttet	å	utvide	
konseptet	nordover	til	Plommedals-
veien	-	så	seks	nye	stolper	utstyres	
med	ampler	og	fylles	med	
blomster.	

Jobben	utføres	av	Vaktmester-
kompaniet	og	både	Tandberg	
Eiendom,	Jens	Evensen	Eiendom	og	
Vollen	Marina	støtter	prosjektet	
økonomisk.

Norsk	Fotterapi-klinikk	har	8lyttet	inn	i	
Huset	i	Vollen	-	så	der	får	du	8ikset	det	
meste	når	det	gjelder	dine	undersåtter.	
Du	treffer	Karine	på	48397777.

Erik	Bye	har	fått	sin	statue	i	Vollen	
Marina,	det	blir	en	minnemarkering	med	
et	arrangement	i	forbindelse	med	
kulturuken	i	Asker	i	juni.

22.	mai:		
Ny	elbåtkonferanse
Vollen	Marina	følger	opp	suksessen	fra	i	
8jor	med	en	ny	elbåtkonferanse.	Viktig	
møtepunkt	for	grønnere	samferdsel!	
Raskere	elbåter	med	nye	skrogformer,	
effektive	motorer	og	gode	batterier	vil	
gjøre	det	grønne	skiftet	på	sjøen	raskere.		
Ferjer	og	arbeidsbåter	vil	være	i	fokus!	
Jobber	du	med	samferdsel	i	fylker,	på	
destinasjoner,	i	større	byer	som	politiker,	i	
administrasjonen	eller	i	grønn	næring?	Da	
kan	konferansen	være	noe	for	deg.

Petanque		
på	onsdager

Takk	og	pris	-	Greta	og	Sverre	Wiseth	
forteller	at	de	vil	fortsette	med	å	lede	
petanquespillet		ved	muséet.	Etter	
ønske	fra	8lere	skifter	de	ukedag	til	
ONSDAGER	kl.	18.00.	Nærmere	start-
dato	forteller	vi	om	på	vår	Facebook-
side.	Dette	er	IKKE	bare	en	mannegreie	
-	damer,	kom	igjen!	Og	det	er	heller	ikke	
bare	for	folk	over	70!

Det	jobbes	nå	for	at	det	
landsomfattende	populære	
STOLPEJAKTEN	skal	realiseres	i	
området	Vollen,	Heggedal,	Slemmestad,	
Nærsnes.	Vollen	Vel	vil	støtte	
prosjektet	økonomisk.

Feel24	utvidet	
Treningsstudioet	på	marinaen	har	
utvidet	kraftig	-	de	har	doblet	plassen	
fra	1.	mars.	Enda	8lere	apparater	og	
bedre	plass	-	tren	i	vei!
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Emmet	går	for	gull
Emmet	Fjell	heter	han,	en	ung	mann	på	32	år	med	
8lere	år	bak	seg	i	gullsmedbransjen!	Nå	har	han	
leiet	lokalet	etter	Deberitz,	og	vi	kan	fort	se	at	
dette	er	en	ung	mann	som	vet	og	kan	masse	innen	
sølv,	gull,	og	edle	stener.	

Sølvtøy,	bunadssølv,	perler,	gull	og	sølv,	vakre	
smykker	og	armbåndsur	er	i	ferd	med	å	fylle	
montrene,	til	og	med	små	batterier	til	8jern-
kontroller	og	annet	utstyr	av	mange	slag	har	han.	
Det	koster	å	starte	butikk	-	bare	batterilageret	
kostet	10	000	kroner!	

-	Hvordan	havnet	du	her	i	Vollen?	spør	vi	fra	VS.	

-	Jeg	har	drevet	som	gullsmed	i	Tofte	i	2	år.	Selv	bor	
jeg	nå	på	Nesbru,	så	da	dette	lokalet	ble	ledig,	ville	
jeg	gjerne	Jlytte	hit	til	vakre	Vollen!		

-	Jeg	har	ingen	formell	utdannelse	som	gullsmed,	
men	tegner	og	produserer	smykker	selv.	I	tillegg,	til	
salg	av	søljer,	vakre	perlesmykker,	også	mange	av	
eget	design,	så	selger	jeg	jo	alle	typer	sølvbestikk.	
Batterier	av	alle	slag	til	klokker	har	jeg	også!	

Det	har	nok	gått	bra,	tenker	vi,	mens	vi	får	en	
forklaring	på	dette	med	ekte	perler	kontra	
kulturperler.	

-	Jeg	reparerer	smykker,	foruten	å	tegne	og	skape	
egne	smykker,	og	jeg	gleder	meg	til	å	bli	kjent	med	
Vollens	befolkning.	Jeg	skal	holde	åpent	alle	dager,	
også	på	søndager,	så	nå	håper	jeg	på	at	folk	kommer	
innom	og	titter	på	alt	det	Jine	jeg	har!	Jeg	selger	og	
reparerer	også	armbåndsur.	

-	Bruker	folk	armbåndsur	nå	da?	undrer	vi.	

-	Å	ja,	svarer	Emmet	bestemt!		

-	Det	er	jo	lettere	å	ta	en	titt	på	armen,	enn	å	dra	
mobilen	opp	av	lomme	eller	veske!	

-	Ellers	designer	og	lager	jeg	smykker	av	både	platina,	
gull	og	sølv,	og	her	kan	folk	komme	med	sine	tanker,	
ønsker	og	behov,	og	så	Jinner	vi	ut	av	produktet	sammen.	
Jeg	er	selvlært,	og	stortrives	med	det	jeg	holder	på	med.	

-	Her	kan	folk	også	levere	inn	gammelt	sølv	og	gamle	
smykker,	så	kan	vi	sammen	Jinne	ut	hva	du	ønsker	deg,	
eller	du	kan	selge	noe	du	ikke	lenger	trenger!	
Jeg	kjøper	gull	og	sølv,	etter	dagens	priser.	

(I	parentes	bemerket,	8ikk	den	kvinnelige	utskremte	
kjøpt	et	meget	vakkert	perlearmbånd	til	noen	ganske	få	
hundrelapper,	så	her	er	noe	for	de	aller	8leste	
lommebøker!)	

-	De	aller	Jleste	bruker	nå	kultiverte	perler.	Jeg	bruker	
kun	genuine	perler	i	mine	håndlagde	smykker.	Jeg	er	jo	
helt	avhengig	av	et	godt	omdømme,	og	derfor	tas	det	

ikke	billige	snarveier	i	mitt	verksted.	Og	hvis	noen	har	
smykker	som	burde	vært	renset	-	så	stikk	innom	og	jeg	
gjør	det	gratis.	

-	Jeg	liker	også	dette	lokalet	svært	godt,	og	da	jeg	Jlyttet	
inn	på	nyåret,	jeg	ble	straks	mottatt	med	blomster	av	
min	nabo,	Karin	Frisør,	så	dette	gleder	jeg	meg	til!	

Vi	ønsker	den	unge,	kreative	og	hyggelige	entusiasten	
velkommen	til	vårt	vakre	Vollen	-	som	har	åpent	hele	
uken,	hele	dagen.	

tekst:	Lise			foto:	Knut
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tekst:	Lise			foto:	Knut

8	år	med	trening	av	og	for	mammaer
Helene	Høimyr	er	utdannet	
muskelfysiolog,	personlig	trener,	
kroppsøvingslærer,	
mammamagetrener	og	
gruppetreningsinstruktør.	Etter	
10	år	som	lærer	i	videregående	
skole,	jobber	hun	nå	kun	med	
Vollen	Trening,	som	tilbyr	
utendørs	trening	i	Vollen,	
Heggedal	og	på	Hvalstrand,	men	
også	personlig	trening,	
bedriftstrening	og	foredrag.	
Helene	har	to	barn,	og	savnet	et	
treningstilbud	der	man	trener	
helt	vanlig,	effektivt,	og	utendørs	

da	hun	selv	var	gravid	og	i	barselpermisjon.	Det	er	dette	hun	
ønsker	å	tilby	med	barseltreningen.		

Vollen	Trening	startet	med	utendørs	barseltrening	for	ca	8	år	
siden	da	hun	8lyttet	til	Vollen.	Da	var	det	naturlig	å	fortsette	
med	utendørs	trening	her,	og	barseltreningen	har	vært	
populær	gjennom	alle	årstider.	De	trener	hele	året,	uansett	
vær,	men	blir	det	kaldere	enn	-10	grader	utsettes	treningen	
av	hensyn	til	barna.	Treningen	tilpasses	selvfølgelig	været,	og	
Helene	hjelper	gjerne	til	å	trille	vogner	når	mammaene	
trener.	Hvor	mange	som	deltar	er	varierende	fra	sesong	til	
sesong,	men	vår	og	høst	er	helt	klar	mest	populært.	Likevel	er	
vintertrening	helt	fantastisk,	særlig	etterpå.		
De	trener	med	kroppsvekt,	enkelt	utstyr,	benker	og	andre	
muligheter	i	nærmiljøet.		

Gruppen	er	liten,	og	
det	er	tett	
oppfølging	av	
deltakerne,	med	
tilpasninger	til	
eventuelle	vondter,	
skader,	keisersnitt	
osv.	Alle	kan	være	
aktive	etter	
graviditet	og	fødsel	
(anbefalt	6	uker	
etter	fødsel),	og	på	
denne	treningen	får	
deltakerne	en	trygg	
oppstart	med	riktig	
og	effektiv	trening	for	kjernemuskulatur,	bekkenbunn,	og	
selvfølgelig	hele	resten	av	kroppen.	
Barseltreningen	er	lavterskel	og	passer	for	alle,	uansett	form	
og	tidligere	treningserfaring.	Her	er	det	rom	for	amming,	
byssing,	bleieskift	underveis.	Og	treningen	er	et	naturlig	
samlingspunkt	for	mammaer	i	barselpermisjon,	der	nye	
bekjentskap	knyttes.	Etter	økten	blir	det	ofte	en	kaffekopp	på	
Eléa,	eller	en	av	de	andre	kafeene	i	Vollen.		

Er	du	nysgjerrig	på	treningen	kan	du	se	bilder	fra	øktene	på	
Instagramkontoen	@vollen_trening,	eller	send	en	mail	til	
Vollentrening@gmail.com.		

www.vollen-marina.no  Telefon 40 1410 40 
E-post post@vollen-marina.no

Serveringssteder - Båtplasser - Kontorer -  
Bryggebutikk - Dykkersenter - Båtsalg 
Gjestehavn - Interiør - Treningssenter  

Utleie av kontorer eller båtplasser post@vollen-marina.no

foto:	Svein	Brimi foto:	Helene	Høimyr

Vollen Marina - en helt egen destinasjon!

mailto:Vollentrening@gmail.com
http://www.vollen-marina.no
mailto:post@vollen-marina.no
mailto:post@vollen-marina.no
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SAMARBEID FOR Å GI VÅRE 
FOTBALLJENTER ET GODT TILBUD
GUI SPORTSKLUBB OG ASKER FOTBALL KVINNER

Selv om vi ved etableringen av Gui Sportsklubb har blitt flere 
aktive jentespillere i ungdomsfotballen er det utfordrende å ha 
nok spillere. Frafall over tid gjør at lag går i oppløsning og river 
opp trygge lokale fotballmiljø. Alt for mange jenter slutter, 
eller blir tvunget til det, altfor tidlig. For å motvirke disse ut-
fordringene så er klubbene i Asker Fotball Kvinner og Gui SK 
Fotball enige om å samarbeide for at flest mulig jenter har et 
godt og trygt fotballmiljø i eget nærområde og for å ivareta 
NFFs visjon «Fotball for alle» og gleder, drømmer 
og fellesskap.
En endring i regelverket i 2022 åpnet for at klubber kan inngå 
samarbeidsavtaler om samarbeidslag i seriespill. Høsten 2022 
fikk Gui SK Fotball og Asker Fotball Kvinner et slikt samarbeid 
godkjent av NFF Oslo. Ingen spillere melder overgang fra én 
klubb til en annen, men står registrert i sin moderklubb.
Dette innebærer at klubbene kan melde på samarbeidslag 
i alle klasser fra J13 og opp til senior. Avtalen som er inngått 
varer ut sesongen 2028.
Sesongen 2023 var første sesong hvor samarbeidslag ble 
praktisert. Alle jentene fra 2007 og eldre har vært del av  
samarbeidsprosjektet. Alle jentene har fått tilbud om 

VIL DU PRØVE BORDTENNIS I GUI SK?
BORTENNIS ER GØY FOR ALLE, 

OG VI TRENER PÅ FØLGENDE TIDER PÅ BLAKSTAD SKOLE:
!"#$"%&'(&)*"+,-"$&,+.*/0& 1.2,$"%&'(&)*"+,-"$&,+.*/0& 3--/2&45#-/26/25/#0
!"#$$%&'&()&'*+',-./-&0+*&1"233& !"#$$%"&.&()&',-./+'4-./-&0+*&1"233& 152,$"%/2&'(&72#/,-"$&
!"#$$%&5&()&',-./+&5/-&,+'/&1"233& !"#$$%&0&6)&'4-./+5/-./-&,+'/&1"233& +*&89:;<=
!"#$#"#%&'(#$%)*%+#,'-'#& !"#$#"#.%/#$0'1%)*%2341& '*+',-./-&0+*&1"233
% % % ',-./+5/-&*+'/&1"233
% % % !"#$#"#.%+#,'-'#%)*%23415%/#$0'1

KOM Å BLI MED DA VEL! 

4 treningsøkter pr. uke og regulerer antallet selv i forhold 
til  egen interesse. Samarbeidet gir Gui SK den fleksibiliteten 
vi trenger for å gi et godt tilbud, slik at jentene får et best 
mulig tilbud.

I SERIESPILL SÅ HAR VI HATT FØLGENDE LAG:
Senior 4. divisjon (3. plass), J19 1. divisjon (2. plass), 
J19 2. divisjon (4. plass), J17 1. divisjon (trakk laget på 
høsten), J13 1. og 3. divisjon. 

Sportslig har det vært meget gode resultater og et bredt og 
godt kamptilbud til alle i seriespillet. Utover dette har det vært 
stilt med J17 lag i Dana Cup og Norway Cup, som kom langt 
i A-sluttspillene. J17 kom også til semifinalen i Oslo-
mesterskapet og J19 vant Oslomesterskapet.
Utover det sportslige med godt tilbud både med trening og 
kamper så ser vi en stor gevinst i at jentene får et større 
nettverk som de drar nytte av spesielt i overgangen til 
videregående skole. Det har også vært flere sosiale tiltak og 
felles dugnader som bidratt til å skape et veldig godt miljø.
Vi har er nå i gang med 2024, sesongen er godt planlagt og 
yngre årstrinn kommer inn i samarbeidet.

Vi har det GØY – Vi >1?@AB3C oss sammen – Vi INKLUDERER alle
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av	Knut	Førsund

	

ALLIDRETT
GRATIS ALLIDRETT FOR BARN I GUI SPORTSKLUBB! Aktiviteten følger skoleruta.

Vi har gleden av å invitere alle aktive 4 og 5-åringer til å delta i Gui Sportsklubbs spennende og 
GRATIS allidrett! Dette er den perfekte måten for barn å utforske gleden ved aktivitet og lek, samtidig 

som de får en fin introduksjon til vår mangfoldige klubb. 
HVA ER ALLIDRETT HOS GUI SPORTSKLUBB?

Allidrett er allsidig aktivitet og starten på en spennende reise gjennom ulike idretter og leker. Det gir 
barna muligheten til å prøve seg på alt fra ballspill til turn, og skaper et fundament for en livslang idrettsglede.

DET BLIR TO PARTIER I VOLLEN: 
Vollenhallen onsdager for 4- åringer 17.00-18.00 - Vollenhallen onsdager for 5- åringer 18.00-19.00
Spondkode: https://group.spond.com/GMQEJ

VI GLEDER OSS TIL Å SE DERE I HALLEN! «SAMMEN SKAPER VI IDRETTSGLEDE FOR ALLE»  
Gui Sportsklubb

HAR DU SPØRSMÅL OM AKTIVITETEN? Ikke nøl med å kontakte oss på allidrett@guisk.no. Vi er her for 
å svare på alle dine spørsmål og sikre at barnet ditt får en fin opplevelse i Gui Sportsklubb!

Gi barnet ditt en aktiv og gøy start på året med Gui Sportsklubbs Gratis Allidrett!

HVORDAN MELDER JEG MITT BARN PÅ? 
Det er enkelt! Alt du trenger å gjøre er å melde inn barnet ditt ved å sende en mail til 

allidrett@guisk.no, og betale medlemskontingent til klubben. Barnet må være medlem 
i Gui Sportsklubb for å delta i allidrettsaktiviteter. 

Man kan også knytte sammen flere familiemedlemmer under samme medlemskap. 
Send en e-post til regnskap@guisk.no med navn og fødselsdatoer på de nye medlemmene 

som skal knyttes sammen.
MEDLEMSKONTINGENT FOR 2024: Barn: Kr 250,-. Familiekontingent: 1. medlem i en familie 

betaler kun kr 300,-, og påfølgende familiemedlemmer kun kr 100,-. 

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

!"#$%&''(&)*+,+-.))/01+!"#$%&''(&)*+,+-.))/01+
23/+45+.6+7723/+45+.6+77

!"#$%"&&"'$())$#*%$+%%'*,*&$#-".*.&$(&$%"/0$
1",$2(/3'$)4$+#$5+-.+$'/+%$6+$,"#$&789
!"#$%&&%'#())#*'+))%'#%&&%'#,"-.#(*#/01%'#$.#0/,*&#1%&#0/'#$%*#*23'%4#
5%#$(6#6%01%'#$%*#).7#6.#-8'%#6(&"-%'&%#9('#1%&&%4#:,$;%#(6#

.#08'%#(*#.#</#1%&#*3=4#

>)('&$0"*#0%1%'#?,1'%/$#!",;,%$#%'#/''/,*%6%,&/,$-/'0"*4

:"%,$,"&$)4$64.,5+%%;+1)$*$'(11"-$<
:"-$*.2($/(11"-$(&$#+$"=9$/(.#+/#$)4$!"#$%!&'()*&+,"-
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Vollen	Nærmiljøsentral	har	fått	tildelt	midler	fra	Bufdir	
til	et	treårig	prosjekt	for	barn	og	ungdom!	Målet	er	å	
bygge	møteplasser	etter	skoletid	for	de	største	barna/
ungdommer.	Prosjektet	dekker	både	Vollen	og	
Slemmestad.	

I	Vollen	organiseres	Etterskoleklubb	i	Selvikvillaen	hver	
tirsdag	for	5.-7.klassinger	kl.13.45-17.00	og	hver	fredag	
til	8.-10.klasse	kl.14.30-17.30.	I	tillegg	organiseres	det	
kinokvelder	en	gang	i	måneden,	samt	tiltak	i	forbindelse	
med	ferier	som	Vinterferiedisco.	

På	Etterskoleklubb	er	barna	med	på	å	forme	aktivitetene	
som	friluftsliv,	perling,	gaming,	brettspill,	redesign,	
musikk	og	baking.	Det	skal	selvfølgelig	også	være	en	
trygg	arena	og	sosialt	møtested	etter	skolen.		

Mer	info	på	https://ivollen.no/aktivitetskalender	eller	
på	våre	Facebooksider!	For	påmelding,	kontakt	gjerne	
Sanna	på:	sanna@ivollen.no/98176329	

Selvikvillaen:	
Møtested	for	barn	og	ungdom	

	i	Vollen

Museene i Akershus
mia.no/oslofjordmuseet

Skal du arrangere 
selskap eller møte? 
Oslofjordmuseet har "otte 
lokaler til leie i strandkanten 
i vakre Vollen. 

Se nettsiden vår for mer 
informasjon

Oslofjordmuseet

foto:	Sanna	Antell

https://ivollen.no/aktivitetskalender
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Gratis	parkering!

¨

¨

¨

Dette	betyr	mye	for	oss…	
Helt	siden	2017	har	Vollen	Vel	hatt	inntekter	fra	Grasrotandelen	i	Norsk	
Tipping.	Se	hvordan	dette	har	økt:	
2017:	14.000					2018:	25	000				2019:	30	000				2020:	24	000					2021:	39	000				
2022:	61	000			2023:	76	000	
Tallet	hittil	i	år	tyder	på	at	vi	passerer	80	000	-	det	er	mye	penger	for	vårt	
nærmiljø!	
Tusen	takk	hvis	du	allerede	har	gitt	Norsk	Tipping	beskjed!

Fra	årsskiftet	ble	det	gratis	å	parkere	på	de	Uire	«pendlerplassene»	vi	
har	i	Vollen.	(Ved	hurtigbåtkaia	og	sydover.)		

Dette	gjelder	hele	døgnet,	hele	uken	-	og	det	er	noe	som	muséet	og	
næringslivet	kan	nyte	godt	av	når	hurtigbåten	ikke	går.	

Dette	tiltaket	koster	kommunen	ca.	1	million	kroner	i	året.	
Mange	ville	nok	heller	hatt	8lere	parkeringsplasser	-	f.eks.	ved	å	bygge	1-2	
etasjer	på	den	sydligste	parkeringsplassen.	Men	den	tanken	sier	kommunen	
foreløpig	et	bastant	nei	til.		

Både	vellet	og	innbyggerinitiativet	Fjordveien	ønsker	uansett	at	det	må	bli	bedre	matebuss-tilbud	-	ellers	blir	det	
vanskelig	å	øke	antall	båt-reisende.	Det	er	tross	alt	begrenset	hvor	mange	som	kan	eller	vil	gå	eller	sykle	til	båten.

Vitusapotek Vollen
Arnestadveien 2A, 1390 Vollen
Tlf: 66 98 89 00, Fax: 66 98 89 01
E-post: vollen@vitusapotek.no
Åpningstider: man - ons + fre 09 - 17, tor 09 - 18, lør 10 - 16

Solprodukter kjøper du hos Vitusapotek Vollen!Solprodukter kjøper du hos Vitusapotek Vollen!
Vi hjelper deg med å finne Vi hjelper deg med å finne 
riktig produkt til din hud.riktig produkt til din hud.

Gratis 
utkjøring 

av varer på 
torsdager



20

Å	holde	40	gjennom	Vollen	kan	være	smart…

Lite	å	spare…	
40-sonen	gjennom	Vollen	er	ca.	
1100	meter	lang.	
Ved	hastighet	40	km/t	bruker	du	
ca.	ett	minutt	og	40	sekunder.	
Dette	sparer	du	ved	å	øke	farten:	
Ved	45	km/t:	ca.	10	sekunder	
Ved	50	km/t:	ca.	20	sekunder	
Ved	60	km/t:	ca.	40	sekunder	

Det	har	vært	vanskelig/omtrent	umulig	å	få	gjort	fartsmålinger	innenfor	40-sonen	i	Vollen.	Dette	på	
grunn	av	topograUiske	og	andre	forhold.	Nå	har	politiet	fått	nytt	utstyr,	som	vil	gjøre	fartsmålinger	mulige.	
Dette	er	bare	ment	som	et	lite	tips…

Dansesonen	er	en	ballettskole	med	undervisning	innen	dans,	
sang,	teater	og	musikal.	Her	kan	barna	komme	fra	de	er	to	år	
gamle,	og	mange	fortsetter	å	danse	helt	til	de	er	ferdig	med	
videregående	skole.	Men	det	ikke	alle	er	klar	over,	er	at	
Dansesonen	i	tillegg	tilbyr	et	bredt	utvalg	av	treningskurs	for	
voksne.	På	disse	treningskursene	er	det	en	fast	gruppe	
voksne	som	møtes	hver	eneste	uke,	det	er	sosialt,	hyggelig	og	
ikke	minst	veldig	god	trening.	
		
Gjennom	ukedagene	kan	du	velge	mellom	pilates,	dansemix,	
styrketrening,	dynamisk	yoga	og	klassisk	ballett	for	voksne.	
Lise	Flakstad	er	en	av	de	ivrige	deltakerne,	og	hun	har	valgt	
seg	ut	klassisk	ballett	og	dansemix	med	styrketrening.	
Dansemix	er	en	treningsøkt	med	fokus	på	kondisjon-	og	
styrketrening	gjennom	morsomme,	varierte	og	enkle	
dansekombinasjoner	til	fengende	musikk.		
	
-	Jeg	ble	kjent	med	Dansesonen	gjennom	mine	nieser	som	har	
danset	der	i	mange	år,	og	da	jeg	selv	skulle	prøve	
treningstilbudet	i	voksen	alder	opplever	jeg	at	dette	er	et	
fantastisk	sted	å	danse,	forteller	Flakstad.	Hun	danser	fast	
denne	våren	med	Tiril	Andø,l	(Dansemix/styrke)	og	Tone	
Karoline	Stolsmo	(klassisk	for	voksne)	

	
-	Pedagogene	tar	oss	alltid	godt	i	mot,	og	jeg	er	imponert	over	
at	de	kan	alle	navnene	til	oss	som	danser.	Tiril	sitt	humør	
smitter	over	på	alle	danserne.	Jeg	mener	at	når	hun	er	så	herlig	
og	åpen,	så	blir	det	et	hyggelig	miljø	for	oss	alle	
		
Dansesonens	treningskurs	for	voksne	krever	ingen	
forkunnskaper	innen	dans,	og	kursene	legger	vekt	på	at	hele	
kroppen	skal	trenes.	
-	Det	er	veldig	uhøytidelig	og	alle	kan	komme	som	de	er	og	i	det	
nivået	du	er,	avslutter	Flakstad.

Du	kan	danse	deg	i	form

foto:	Truls	Qvale

• Send hemmelige beskjeder til hverandre med 
klaffetelegrafen i vår nye utstilling 
Fjordfortellinger. 

• Bygg din egen strikkbåt i strikkbåtverkstedet, 
og prøvekjør den i bassenget vårt. 
Strikkbåtsett kjøpes i resepsjonen for kr 60,- 

• I lekekroken Barnas Oslofjord kan du prøve 
deg som rekefisker i styrhuset på Heilo, du 
kan forsøke å ro og leke hyttetur ved fjorden.

Blir	du	tatt…	
Kjører	du	1-5	km/t	for	fort,	bot									kr	1.150,-	
Kjører	du	inntil	10	km/t	for	fort:						kr	3.150,-	
Kjører	du	inntil	15	km/t	for	fort:						kr	5.050,-

OsloUjordmuséet	for	barna!

Bli	med	på	museumslørdager	for	hele	
familien	på	OsloUjordmuséet!		
Fra	2.mars	til	20.	april	2024.	

Fram	til	1.	mai	er	museet	åpent	
torsdag-søndag	11-16,		
men	fra	2.	mai	har	de	også	åpent	på	
onsdager.

https://mia.no/oslofjordmuseet/fjordfortellinger
https://www.youtube.com/watch?v=9-r1ozGZuUA
https://mia.no/oslofjordmuseet/barnas-oslofjord
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Sjøskolen	fortsetter	sitt	arbeide	med	å	gi	elever	i	
askerskolen	opplæring	og	praktisk	erfaring	på	en	
annerledes	arena.	Vi	har	faste	ungdomsskoleelever	her	4	
dager	pr.	uke,	i	tillegg	til	et	tilbud	til	barne-	og	
ungdomsskole-elever	om	en	“mestringsdag”	hver	onsdag.	
		
Måten	skolen	driver	sitt	undervisningsarbeide	endrer	seg	
over	tid,	men	vi	har	fokus	på	bruk	og	stell	av	båt,	og	bruker	
også	tid	på	byggeprosjekter	i	verksted/nærområde.	
		
Fembøringen	«God	Bør»	er	en	stor	og	krevende	
driftsoppgave.	Hvert	år	bruker	vi	tid	på	skraping,	rengjøring	
og	oljing	av	båten.	Den	må	være	ferdig	medio	april	slik	at	vi	
får	den	sjøsatt	før	den	tørker	og	sprekker.	God	Bør	brukes	
hovedsakelig	til	dagsturer	med	5.	trinnselever	i	
Askerskolen,	og	hvert	år	får	ca.	400	elever	en	slik	
opplevelse.	
		
Tidligere	hadde	vi	fantastisk	hjelp	av	lokalsamfunnet	når	
båten	ble	sjøsatt.	Over	tid,	og	med	en	forstyrrende	pandemi,	
ble	det	vanskelig	å	samle	mange	nok.	Det	var	synd	fordi	
dette	var	stor	festivitas.	Vi	sjøsetter	nå	båten	ved	hjelp	av	
elevenes	egne	krefter,	med	kraftassistanse	fra	taljer	og	vinsj.	
Vi	har	funnet	at	dette	er	en	8in	oppgave,	hvor	våre	elever	på	
alle	trinn	er	med.		
		
Dersom	du	synes	dette	høres	spennende	ut	og	har	lyst	til	å	
se	hvordan	det	hele	foregår,	så	er	du	hjertelig	velkommen	til	
å	slå	deg	ned	på	en	benk	med	en	termos.	Vårens	sjøsetting	
er	p.t.	planlagt	torsdag	25.april.	

	Sjøskolen	har	etablert	en	svært	aktiv	elevbedrift.	Dette	er	
en	organisert	“bedrift”	i	regi	av	ungt	Entreprenørskap	
(https://www.ue.no).	Vi	har	en	jevn	produksjon	av	noen	
faste	produkter	til	salg.	I	tillegg	har	vi	de	siste	par	årene	
hatt	noen	større	jobber	utomhus,	som	bygging	av	
utekjøkken	på	Stordammen	skole	samt	et	
skolehageprosjekt	på	Vardåsen	skole.	

		

Vi	tilbyr:	
●								benker	og	blomsterkasser	i	36	x	98	mm	gran	
●								kajakkopplag	under	tak	på	sommeren,	samt	

innendørs	vinterlagring.	
●								produksjon	av	utemøbler	og	dyrkingskasser	
●								bortkjøring	av	din	“gamle	hagebåt”	for	

destruering	
●									produksjon/hjelp	til	mindre	prosjekter.		

		

Om	noe	av	dette	er	av	interesse	for	deg,	så	ta	kontakt	eller	
send	en	forespørsel	på	ebsjoeskolen@gmail.com	

Tekst	og	foto:	Reidar	Andersen	

Vi	har	det	Mint	og	godt	i	Vollen!

Du	kan	rusle	rundt,	se	og	nyte.	Alene	eller	sammen	med	noen.		
Eller	du	ønsker	å	være	aktiv,	leke,	mosjonere	eller	konkurrere.	
Hva	med	å	spise	god	mat,	nyte	en	softis,	drikke	noe	kaldt	eller	varmt?	
QR-koden	til	høyre	leder	deg	inn	til	www.vollenvel.no/endagivollen,	
besøkende	til	Vollen	Minner	også	koden	på	våre	tre	informasjonstavler.	

Vi	har	det	-	alt	sammen	-	her	i	MITT	VOLLEN!	

Om	Sjøskolen	og	sjøsettingen	av	God	Bør

Fra	sjøsettingen	i	2013	-	rene	folkefesten!	
foto:	Knut	Førsund

https://www.ue.no/
mailto:ebsjoeskolen@gmail.com
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foto:	Knut	Bjerke/Budstikka

EIE eiendomsmegling

Ta kontakt for Premium rådgivning
Fredrik von Krogh | 95 42 87 01 | fvk@eie.no 

Fra Pro til Premium
I 2024 meldte Fredrik von Krogh og hans team overgang til

EIE eiendomsmegling og Premium rådgivning.
EIE er en kvalitetskjede med stort nedslagsfelt over hele landet med 

de beste forutsetninger for den beste meglertjenesten. 

Et av disse nedslagsfeltene er Vollen, og der er det ingen som selger
flere eiendommer enn Fredrik. Vollen har alltid vært hjertenært for 

Fredrik, som har fisket krabber på slippen helt siden han var liten gutt. 

Han er en ivrig ambassadør for stedet, hvor han også nå har bosatt 
seg. Med sin unike lokalkunnskap og lidenskap for eiendomsmegling 

er Fredrik et soleklart valg når du skal selge eiendommen din.
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Ville	ikke	gi	opp	Vollen
20.	desember	var	Paul	Velasquez	på	
jobb	i	Hapag	Sushi	-	og	8ikk	sjokk	da	
daglig	leder	ringer	og	forteller	at	
8irmaet	er	konkurs.	I	dag.	Slutt.	Finito.	

Hva	gjør	33-åringen	da?	Gråter	litt	
sammen	med	kona	Cheryza	(34)	som	
også	jobbet	der,	men	så	bestemmer	
familien	med	to	barn	seg	for	å	satse	
videre	selv.		

8.	januar	registrer	Paul	sitt	eget	8irma,	
får	lov	å	bruke	Hapag-navnet	videre,	
kjøper	konkursboet	(inventar	og	
utstyr)	og	forhåndsbetaler	fem	
måneders	husleie.	

Paul	kom	til	Norge	sammen	med	sine	
8ilippinske	foreldre	da	han	var	11	år.	
Han	utdannet	seg	som	helsefag-
arbeider,	kona	som	sykepleier.	De	bor	
i	Sandvika.	

Paul	har	vært	i	mat/restaurant-
bransjen	i	5	år,	bl.a.	som	kokk.	I	Hapag	
har	han	vært	ca.	2	år,	den	siste	tiden	
her	i	Vollen.	

-	Jeg	trives	veldig	godt	i	Vollen,	
mange	hyggelige	kunder.	
Foreldrene	mine	liker	også	stedet	-	
og	alle	var	enige	om	at	vi	måtte	
fortsette	her!

Paul	har	med	seg	sin	
kone	og	i	starten	to	
ansatte	-	så	ser	de	
hvordan	dette	utvikler	
seg.	

Det	er	ikke	planer	om	
de	store	endringene	i	
hverken	meny	eller	
innredning,	men	noen	
fornyelser	kommer	
etter	hvert.	

Smilet	er	på	plass	-	
klart	til	å	smile	til	hele	
Vollen!	

tekst	og	foto:	Knut	
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AGENDA/ÅRSMØTESAKER	
1:	Valg	av	møteleder,	referent	og	protokollsignaturer		
2:	Godkjenning	innkallingen	og	dagsorden	(denne)		
3:	Registrering	av	stemmeberettigede	
4:	Godkjenning	av	årsberetningen	(nedenfor)	 
5:	Godkjenning	av	regnskap	for	2023	(neste	side)	
6:	Godkjenning	av	budsjett	for	2024(neste	side)	
7:	Eventuelt	innkomne	forslag	
8:	Valg	av	styreleder,	styremedlemmer	og	valgkomité.	

Forslag	til	saker	må	være	styret	i	hende	senest	7	dager	før	
møtet.	Forslag	sendes	til	post@vollenvel.no	

STYRETS	ÅRSBERETNING	2023 
Vellet	har	hatt	seks	styremøter,	to	styresamlinger	pluss	
årsmøte.	Utenom	fysiske	møter	informeres	og	bestemmes	
saker	gjennom	elektronisk	kommunikasjon.	På	denne	måten	
kan	mye	av	styrearbeidet	gjøres	hurtigere	og	enklere.	Det	
samme	gjelder	kommunikasjon	med	det	offentlige.	
Årsmøtet	ble	holdt	digitalt	21.	mars.		

Litt	forsinket	pga	kald	vår	ble	23	ampler	og	to	
blomstertårn	satt	på	plass	i	beg.	av	juni,	som	
tidligere	av	Vaktmesterkompaniet.	Tandberg	
Eiendom	sørget	for	vanning	av	tårnene,	
Vaktmesterkompaniet	sørget	for	stell	og	vanning	
av	amplene.	

Vi	arrangerte	en	fotokonkurranse	med	innlevering	i	slutten	
av	mai.	Godt	hjulpet	av	Dag	Andersson	ble	det	lagd	to	
utstillingsmoduler,	tegnet	av	Knut.	30	av	de	beste	bildene	
ble	utstilt.	11.	juni	var	det	åpning	av	utstilling	og	
premieutdeling.	Utstillingen	sto	på	torget	fram	til	
Bringebærfestivalen.

Sankthansaften	hadde	vi	profesjonell	musikalsk	
underholdning	i	båthavna,	med	tre	jazzmusikere,	to	lokale	
sangerinner	og	en	trekkspiller	-	pluss	opptreden	fra	
Dansesonen,	og	en	quiz	ledet	av	Knut.	Bål	var	forbudt,	men	
tilstrømmingen	av	folk	var	likevel	veldig	bra.	

Vi	var	med	på	Bringebærfestivalen	i	august,	Knut	ledet	som	
vanlig	auksjonen,	og	på	ettermiddagen	arrangerte	vi	
familiefesten	på	stranda	med	godt	frammøte	og	god	
stemning.	Arnestad	skolekorps	hadde	grill.	Nytt	av	året	var	
at	arrangementet	ble	avsluttet	med	et	mini-teater.	Det	var	
populært.

Turstiene	holdes	vedlike.	På	vårparten	satte	vi	ut	to	nye	
sittebenker	med	bord,	på	museumsbrygga	og	ved	
Stordammen	skole.	Bordplate	på	Evjeodden	ble	skiftet	ut.	Vi	
har	nå	utplassert	30	sittebenker	(noen	med	bord)	rundt	
omkring	i	Vollen.	

Innbyggerinitiativet	Fjordveien,	ligger	«under»	vellet	med	
Knut	som	leder.	Målet	er	å	få	Mlere	anløp,	Mlere	båter	og	økt	
bruk	av	Mjorden.	Styret	i	gruppen	består	i	tillegg	til	Knut	av	
Evy		Dvergsdal	og	Stine	Oppegaard.

I	forbindelse	med	tenningen	av	julegranen	
1.	søndag	i	advent,	arrangerte	vi	juleverksted	for	barn	i	og	
sammen	med	Nærmiljøsentralen.		Sammen	med	Dag	
Andersson	og	Tandberg	Eiendom	var	Vollen-nissen	på	plass	
igjen	og	Mikk	som	i	Mjor	stor	oppmerksomhet.	I	samarbeid	
med	Hjemmetjenesten	ble	det	delt	ut	blomst/
sjokoladehilsen	til	ca.	30	beboere.	

Nyttårsaften	ble	gjennomført	med	fakkeltog	fra	Montessori,	
med	tale,	sang	og	Mlammeshow	på	stranda.	Ca	100	deltok	i	
noe	sur	vind.

Medlemstallet	har	stabilisert	seg	på	nærmere	500.		
Fire	sameier	betaler	kontingent	for	alle	sine	66	beboere.	

Facebook-siden	er	en	suksess,	vi	passerte	4200	medlemmer	
rundt	årsskiftet.	Vi	har	hjelp	til	å	oppgradere	og	
ajourholde	nettsidene	våre.	

Vi	har	fortsatt	fokus	på	traMikken,	og	maser	både	med	
hensyn	til	fartsmåling	i	Slemmestadveien	og	gang/
sykkelvei	videre	fra	Gislehellinga	til	Yggeset.	

STYRET:	
På	årsmøtet	2023	ble	følgende	styre	valgt	:	
Knut	Førsund,	leder,	gjenvalg	1	år	
Kristian	Sjøvold,	nestleder,	gjenvalg	1	år	
Annelise	Førsund,	leder	miljøgruppe,	gjenvalg	1	år		
Rolf	Harald	Christensen,	gjenvalg	1	år	
Joanna	Ravndal,gjenvalg	
Stine	Oppegaard,	1	år	
Revisor:	Jørgen	Nilsen,	gjenvalg	
Valgkomité:	
Christian	Øgaarden	og	Trine	Uggerud	

Valgkomitéens	innstilling	for	2024:	
Knut	Førsund,	leder,	gjenvalg	1	år		
Kristian	Sjøvold,	nestleder,	gjenvalg	1	år		
Annelise	Førsund,	miljøsjef,	gjenvalg	1	år		
styremedlemmer:	
Stine	Oppegaard,	gjenvalg	1	år		
Joanna	Ravndal,	gjenvalg	1	år	
Yngve	Nygaard,	ny,	2	år

Revisor:	Jørgen	Nilsen,	gjenvalg	1	år	

Styret	foreslår	følgende	valgkomité: 
Trine	Uggerud	(gjenvalg)	og		Lars	Vikjord	(ny)

Årsmøtet	Vollen	Vel	2024:	På	nettet
Styret	har	besluttet	at	årsmøtet	arrangeres	digitalt	via	Zoom	19.	mars	kl	19.		
Lenke	vil	bli	lagt	ut	på	vår	nettside	og	Facebookside	noen	dager	i	forkant.	
Bakgrunnen	er	at	våre	vanlige	årsmøtesaker	ikke	får	folk	til	å	møte	fysisk.
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VOLLEN VEL REGNSKAP 2023 - Budsjett 2024
kontonr: INNTEKTER: Budsjett 2023 Regnskap 2023 noter: Budsjett 2024

3200 Medlemskontigent 145 000          148 416            145 000          
3240 Norsk Tipping Grasrotandel 70 000            76 271              70 000            
3245 MVA.refusjon 85 500            61 753              50 000            
3250 Annonser Vollenstikka 84 000            86 300              85 000            
3290 opptjent ikke fakturert inntekt 147                    
3410 Tilskudd Asker kommune 40 000            9 000                 20 000            
3900 Sponsorer/støtte 20 000            31 988              1      25 000            
8040 Renteinntekter 100                 5 548                 5 000              
8070 pris for Årets vel  5 000                 -                  

Sum Driftsinntekter 444 600          424 423            400 000          
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER:

8078 Innløsning av aksjer i Vennely 170 248            
SUM INNTEKTER: 444 500          594 671            400 000          

KOSTNADER: Budsjett 2023 Regnskap 2023 Budsjett 2024
4200 Kontingentinnkrevning 5 000              1 629                 2 000              
4220 Trykking og distr. av Vollenstikka 85 000            86 268              85 000            
4230 Nyttårsaften 40 000            8 791                 2      25 000            
4235 Sommerfest/bringebærfestivalen 20 000            14 952              15 000            
4237 Uforutsette/Diverse kostnader 10 000            -                     5 000              
4238 Nettside 3 000              3 644                 2 000              
4239 Gaver 2 000              17 788              3      10 000            
4240 Sittebenker/miljøprosjekter/turstier 50 000            59 613              30 000            
4241 Blomster i sentrum 100 000          103 858            105 000          
4242 Sankthansaften 20 000            17 044              20 000            
4246 Støtte lokale tiltak 40 000            64 430              4      70 000            
5330 Styrehonorar leder 10 000            10 000              10 000            
6420 leie datasystemer/programmer 2 000              3 029                 3 000              
6705 Regnskap 20 000            21 438              20 000            
6800 Kontorrekvisita 1 500              11 526              5      3 000              
7140 Reisekostn, ikke oppgavepliktige (357)                   -                  
7320 Markedsføring 4 000              8 503                 4 000              
7400 Kontigenter to velforbund 8 000              7 700                 8 000              
7700 Styre- og årsmøtekostnader 5 000              19 217              6      20 000            
7770 Bank og kortgebyr 1 000              3 176                 3 000              
7790 andre kostnader 5 000              4 856                 5 000              

SUM KOSTNADER: 431 500          467 105            445 000          
ÅRSRESULTAT: 13 000            127 566            (45 000)          

BALANSE: 2022 2023
EIENDELER:  

1500 Utestående fordringer 0 5 400                 7      

1930  DnB bank 143 611          270 217            

Sum eiendeler 143 611 275 617            

GJELD:
2400 Kortsiktig gjeld -                  4 441                 8

Egenkapital 143 611          271 176            

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 143 611 275 617            

NOTER:

 1: Tandberg Eiendom, Jens Evensen eiendom og Asker velforbund Disponering av overskudd 2023:

2: Gjelder nyttårsaften 2022 Avsettes til framtidig bruk

3: 1000 stk refleksarmbånd for utdeling

4: Gui sportsklubb, Arnestad skolekorps, Vollen nærmiljøsentral, Regnskapet godkjent av revisor

5: Nytt høyttaleranlegg m.m. dato: 13. Februar 2024

6: Utvidede styremøter

7: Annonser i VollenSikka 2023, ble etterbetalt i januar 2024

8: Vedr. Nyttårsaften

Regnskapet	føres	av	
Marija	Miljkovic	hos	
Soliditetservices	

og	revideres	av	vellets	
valgte	revisor		
Jørgen	Nilsen



26

Populær	kar:	Vollen-nissen
Da	Trude	Holtsmark	skrev	nedenforstående	innlegg	på	vår	8b-side	i	
romjulen,	8ikk	hun	ikke	mindre	enn	88	svar	«på	tiltale»!	

-	Unnskyld	meg,	men	kan	noen	fortelle	meg	hvor	lenge	den	gigantiske	
plastnissen	skal	sitte	utenfor	Vollen	sentrum.	Den	er	i	mine	øyne	kun	
grusom.	God	nytt	år,	forøvrig!	

Ett	av	de	svært	mange	svarene	hun	8ikk,	var	dette:	
Arie-Jan	W	VanderPadt	
Gratulerer	du	har	blitt	medlem	av	0,001	%	av	«Vollen’s	befolkning-
klubben	som	IKKE	liker	denne	nissen».	

Dag	Andersson	
(selveste	nissepappaen	svarte	også…)	
-	Det	er	leit	å	lese	at	du	misliker	det	du	kaller	"plast	nissen».	
Da	kan	jeg	fortelle	deg	at	det	eneste	som	er	av	plast	er	masken.	Den	er	
støpt	i	glassJiber.	Støvlene	er	i	lær	og	klærne	i	stoff.	Denne	nissen	ble	
bestilt	til	Aker	brygge	i	1986.	Kari	Disen	og	Nora	Brockstedt	var	nisse-
komitéen	og	det	var	ikke	mindre	enn	4	kunstnere	som	sto	for	å	lage	
nissen.	
-	Jeg	overtok	nissen	for	20	år	siden,	og	bygde	eget	hus	for	den	her	oppe	på	
gården	vår,	til	stor	glede	i	mange	år	her.	Knut	og	Lise	oppdaget	den	her	
og	så	ble	det	som	de	siste	3	årene	i	Vollen.	Jeg	kan	fortelle	deg	at	det	
legges	ned	ganske	mange	timer	på	reparasjoner	og	transport	osv.	
Heldigvis	er	det	ikke	så	mange	som	deler	ditt	syn.	Første	nyttårsdag	
henter	jeg	nissen	tilbake	hit,	så	da	skal	du	få	slippe	å	se	den	på	11	
måneder.	Godt	nytt	år	fra	pappaen	til	nissen!

foto:	Knut	Førsund	

Dypt	inn	i	de	vollenske	skoger	sitter	nissen	og	
kjeder	seg.	Han	ser	fram	til	at	julegranen	skal	
tennes	på	torget,	ordfører	komme	på	besøk	og	
at	han	skal	være	Vollens	mest	fotograferte	i	
noen	uker!

foto:	Dag	Andersson	

I	god	tid	før	julegranen	tennes	første	søndag	
i	advent,	kjøres	Vollen-nissen	på	plass.

Dag	Andersson-teamet	tar	med	nissefar	rett	over	nyttår.	Alle	(inkludert	nissen	
selv)	takker	for	at	folk	har	vært	snille	og	tatt	hensyn	til	at	han	er	en	gammel	
nisse.	Han	reiste	hjem	i	god	behold.

Nissen	har	registrert	at	det	er	åtte	ganger	Ulere	som	er	
medlem	av	vellets	facebookgruppe,	enn	det	som	er	

betalende	medlemmer.	-	Det	må	du	forstå,	sier	vi,	-	det	ene	
er	gratis	og	det	andre	koster	300	kroner	i	året.	
-	Jo	jo,	svarte	han	da,	men	likevel,	da	gitt…

https://www.facebook.com/groups/205402026941/user/100004102651281/?__cft__%5B0%5D=AZUZhx0LiPVcQ8aB_g_IIQ23aOkvjSD9Sb19J20C4F7H3KBWwjSToLn17cnqFF18rUPI083wj-ELAMwPmajamJb3vx2KLkcKPkLR5PUg4Y-SBXt_vWlfFVvCWUpKfVCiWmIICwt4_Zux1M_1FQpq6uii&__tn__=R%5D-R
https://www.facebook.com/groups/205402026941/user/100000145879202/?__cft__%5B0%5D=AZUZhx0LiPVcQ8aB_g_IIQ23aOkvjSD9Sb19J20C4F7H3KBWwjSToLn17cnqFF18rUPI083wj-ELAMwPmajamJb3vx2KLkcKPkLR5PUg4Y-SBXt_vWlfFVvCWUpKfVCiWmIICwt4_Zux1M_1FQpq6uii&__tn__=R%5D-R
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Vollen	helselag	er	en	lokalforening	av	Nasjonalforeningen	for	
folkehelsen,	hvis	mål	er	å	bekjempe	hjerte-	og	
karsykdommer	og	demens.	Dette	gjøres	gjennom	forskning,	
informasjon,	forebyggende	tiltak	og	helsepolitisk	arbeid.	
		
Vollen	helselag	ble	stiftet	25.	november	1947.	Møtene	ble	da	
holdt	på	Vollen	Pensjonat.	En	av	de	første	sakene	var	å	
ansette	en	«husmorvikar».		Senere	ble	det	spebarnskontroll,	
brystkreftkontroll	og	folkebad	på	Gisle	skole.	
		
Møter	med	foredrag	var	interessant	for	mange	
hjemmeværende	husmødre	på	den	tiden.		Det	ble	servert	
smørbrød	og	kaker	og	det	var	utlodning	på	møtene.		Hver	
høst	ble	det	holdt	basar.		Den	store	drømmen	var	et	eget	hus	
for	helselaget.		Tomten	«Morell»	i	Vollen	sentrum	ble	kjøpt	
for	kr	20.000,-,	av	Ingeborg	og	Arvid	Christensen,	i	1953.	Det	
ble	nedsatt	en	byggekomite	som	hadde	en	lang	og	tung	
prosess,	før	målet	om	et	eget	hus	var	en	realitet.	
		
I	1986	var	huset	klart	for	innMlytting.		Helselaget	sto	for	
kafeteria	og	eldretreff,	og	senere	arbeidsstue	og	dametrim.	
Det	ble	utleid	lokaler	til	frisør,	fotterapeut,	lege	og	
fysioterapeut.		Postkontor	og	bibliotek	kom	også	på	plass.	
		
Helselaget	Mikk	i	2002	kommunen	til	åpne	et	seniorsenter	i	
huset.		Avtalen	gikk	ut	på	at	helselaget	og	
pensjonistforeningen	skulle	stille	med	frivillige	til	å	lede	
aktivitetene.		Det	ble	også	bridge	og	dataopplæring	som	
aktivitet,	i	tillegg	til	de	andre	aktivitetene.	Senere	ble	det	satt	
i	gang	en	stavgang/gå-gruppe.	
		
I	1995	opprettet	helselaget	en	stiftelse	(Stiftelsen	Vollen	
Helselags	Hus)	som	skulle	stå	for	driften	av	eiendommen,	
		
Kommunen	fant	ut	at	de	skulle	avvikle	alle	seniorsentrene	og	
satse	på	Innbyggertorg.	Dette	skjedde	i	2019	og	de	Mlyttet	inn	
i	2.	og	3.	etasje	i	huset	med	hjemme-tjenestene	i	stedet.	Da	
sto	helselaget	uten	lokale	for	aktivitetene.			
		
Lokalene	i	1.	etasje	ble	bygget	om	til	et	forsamlingslokale	og	
et	lite	kontor,		Disse	kan	leies	til	selskaper	og	møter.	Det	ble	
også	et	lokale	for	en	fotterapeut.	Mens	ombygningen	foregikk	
Mikk	vi	ha	aktiviteten	i	Selvikvillaen.	29.	februar	2020	ble	de	

nye	lokalene	innviet	og	klare	til	bruk.	Etter	en	
navnekonkurranse	ble	det	nye	navnet	«Huset	i	Vollen»	
		
Helselaget	har	aktiviteter	i	huset	mandager	og	torsdager.	
	Slektsforskning	mandager	kl	0900-1130	
Mandagstreff	
mandager	kl	
1200-1500	
Trim	torsdager	
kl	1000-1100	
Allsang	
torsdager	kl	
1200-1245	
Stavgang/gå-
gruppe	
torsdager	kl	
1000-1100	
Linedance-kurs	
tirsdager	kl	1900		
Bridge	mandager	kl	1100-1430	i	Selvikvillaen	
		
Vi	arrangerer	to	
åpne	møter	i	året,	
salgsmesse	i	
november	og	
sommertur.		Vi	
deltar	med	salg	
av	vaMler	og	kaffe	
på	Bringe-
bærfestivalen	og	
ved	utsett	og	
opptak	av	båter	i	
båthavna. 

		

Vi	er	en	del	av	Nasjonalforeningens	neOverk	av	lokallag,	
som	arbeider	for	å	bekjempe	hjerte-	og	karsykdommer	
og	demens	i	Asker	og	bidra	3l	et	godt	miljø	her	i	Vollen	

GÅ	MED	OSS	–		
STRIKK	MED	OSS	–		
SYNG	MED	OSS	–		
TRIM	MED	OSS	

Tenk positive tanker -  
si positive ord. 

Gjør positive gjerninger - 
det positive gror.

Dette	er	Vollen	helselag
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foto:	Knut	Førsund	

Nyttårsaften	i	8lammer
Det	var	på	nippet	til	at	vi	hadde	avblåst	nyttårsfeiringen…	Det	var	ikke	så	mange	
kuldegradene,	men	en	sur	nordøst	vind	gjorde	det	utfordrende	å	være	artist	og	å	
være	tilskuere.	Men	vi	gjennomførte.	Takk	til	hyggelige	ord	fra	politiker	Cecilie	
Lindgren	(se	nedenfor	hva	hun	skrev	etterpå,	på	sin	8b-side),	sanger	Mia	Gram	
Olsen	fra	Røyken	(bildet)	med	to	melodier,	og	ikke	minst	trekløveret	Torjus,	Sini	
og	Eirik	som	kjørte	et	forrykende	8lammeshow	for	de	ca	
100	som	hadde	møtt	opp.	Noen	av	publikummet	stilte	opp	
ved	Montessori,	andre	sluttet	seg	til	fakkeltoget	underveis,	
bl.a.	ved	Rema	1000	-	og	alle	som	ønsket	det	8ikk	hver	sin	
gratis	fakkel.

Familie	på	tur	ut	på	oppgradert	bane	med	14	utkaststeder.

Dette	skrev	Cecilie	Lindgren	på	sin	8b-side	etter	kvelden:	

-	Vollen	altså,	i	vind	og	snø	det	vakreste	fakkeltog	og	fakkelshow.	Været	stopper	ikke	innbyggerne	i	Vollen	fra	å	markere	
inngangen	til	et	nytt	år	sammen.	Så	Jint!	Lokalsamfunn	og	tilhørighet	betyr	mye	og	ikke	minst	at	alle	kan	delta.	Veldig	
hyggelig	å	si	noen	ord	i	Vollen	på	nyttårsaften.	Vollen	Vel	er	et	godt	eksempel	på	systematisk	arbeid	hvor	man	skaper	
sammen	ildsjeler,	frivillighet,	kommune	og	innbyggere.	I	en	tid	med	mer	usikkerhet	betyr	det	å	samles	og	kjenne	på	
spenning	og	forventning,	mye	for	mange.	Og	viktig	å	huske	på	at	størst	av	alt	er	kjærligheten.	

https://www.facebook.com/groups/205402026941/?__cft__%5B0%5D=AZWntqfKIv2zDL8HfzvzLRoGaO-yLm4w_LGO75w9tR1Aj86CDdedKEHDVVi35ONT0VB5ZxqpLIA2MCdEXWBFHMXKiWxJL7Tu1EFrcg5_cFP-cfyuXCOPaFbFq5o-Rmu9qiiBIBIVxZOJVPI2au-QaZUrU4Y9W9nImSrdyYQqCCnwKg&__tn__=-UK-R
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Du	kan	bruke	app,		
Apcoa	ved	Rema	og	apoteket,	
Sesam	ved	Hebbe	lille/Oscar.	
Easy	Park	på		Vollen	Marina	

Det	er	også	mulig	å	betale	med	
kort.	Du	er	automatisk	registrert	
ved	innkjøring,	trykk	på	«Jeg	skal	
kjøre	ut»	og	følg	anvisning.	

Fredag	16.	februar	møttes	30		lokalengasjerte	på	muséet.		

tekst	og	foto:	Knut	Førsund

Hvordan	parkere	1	time	gratis	i	Vollen	sentrum
Det	har	vært	litt	forvirring	en	stund	
blant	bilister	når	det	gjelder	
parkeringen	i	Vollen	sentrum.		
Er	det	gratistid?	Hvor	lenge?	
Hvordan	registrerer	jeg	meg?	
Hvordan	betaler	jeg?	Må	jeg	ha	app?	

Kameraer	som	registrerer	skiltnummer	
er	oppførte	ved	alle	plassene	i	sentrum	
-	inkludert	den	som	hører	med	til	
Maudbukta	legekontor.	

Oppe	ved	galleriet/Kafé	Oscar/
Napa/VannPerlen,	Lykkelig:		
1	time	gratis.	Det	gjelder	hele	
døgnet	og	hele	uken.		

Kameraregistrering.	Parkering	
utover	det	betales	med	kort	på	
automat	eller	via	app.	Står	du	
mindre	enn	en	time:	Kjør	inn,	
kjør	ut,	ingen	ting	å	gjøre.

Det	er	1	time	gratis	parkering	utenfor	apoteket,	utenfor	og	nede	i	
Rema-kjelleren	og	bak	ved	legesenteret	-	UTEN	noen	registrering	-	
mandag	-	lørdag	kl	07-23.		
OBS:	På	søndager		
får	du	1	time	gratis	ved	å	registrere	bilnummeret	på	en	ipad	i	Elea	eller	hos	Hapag.

OsloUjordmuséet	låner	ut
Oslo8jordmuséet	har	utvidet	tilbudet,	så	nå	låner	de	ut	stylter,	
frisbéer,	ringspill,	kjempemikado,	viking	bowling	og	hoppetau	-	i	
tillegg	til	petanque-kuler.		

De	har	også	noen	lettere	petanque-kuler	for	de	minste,	så	de	også	
kan	prøve	seg	på	banen	om	de	vil.	Til	bruk	i	kaféen	8innes	det	også	
noen	brettspill.	Alt	folk	behøver	å	gjøre,	er	å	komme	til	
resepsjonen	og	be	om	å	få	låne.	Utstyr	må	leveres	tilbake,	før	de	
stenger,	samme	dag.

Vollen	sentrumsforening	re-etableres:	
Sammen	er	vi	sterkere

For	noen	år	siden	var	det	en	ganske	aktiv	handelstand/
sentrumsforening	i	Vollen.	Så	har	det	sklidd	litt	ut,og	hver	og	
en	har	mer	eller	mindre	sittet	på	sin	egen	«tue».	

Vollen	har	stort	sett	8ire	eiendomsaktører:	
Asker	kommune	(Oslo8jordmuséet),	Jens	Evensen	Eiendom,	
Tandberg	Eiendom	og	Vollen	Marina/Fjordservice.	Asker	
kommune	har	selvfølgelig	også	Arnestadområdet	-	hvor	8lere	
skoler	og	Gui	sportsklubb	er	betydelige	aktører	i	nærmiljøet.	

Morten	Gjeruldsen	og	Elisabeth	Bye	i	Destinasjon	Vollen	
inviterte	«alt	og	alle»	til	et	møte,	for	å	se	om	det	var	
interesse	for	å	samskape	noe	-	under	mottoet	«Sammen	er	vi	
sterkere».	

Når	30	stykker	stiller	opp	en	morgenstund	kl	08.00,	så	sier	
vel	det	litt	om	at	det	ER	interesse	for	å	jobbe	sammen	mot/
med	felles	mål:	Skape	aktiviteter,	tilbud	og	engasjement,	som	
kan	få	8lere	til	å	besøke	og	å	bruke	Vollen.	Og	det	skal	gjøres	
bl.a.	gjennom	bevisst	markedsføring	og	bruk	av	sosiale	
medier.	

Interessen	for	å	drive	prosjektet	var	absolutt	til	stede,	så	
Morten	og	Elisabeth	innkaller	til	nytt	møte	innen	medio	
mars	-	med	mål	om	at	det	må	føre	til	noe	konkret	både	før,	i	
og	etter	sommeren.	Vollen	er	nok	først	og	fremst	et	
«sommersted»,	men	det	er	viktig	for	mange	
næringsdrivende	at	det	skjer	ting	også	utenom	månedene	
mai,	juni,	juli,	august.	Vi	har	mye	å	by	på,	men	det	er	viktig	at	
vi	viser	det	fram.	Enda	er	det	masse	folk	som	ikke	aner	hva	
Vollen	er	eller	hvor	Vollen	ligger!	Det	er	en	jobb	å	gjøre…	
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MØTEPROGRAM FOR VÅREN 2024 

· 						Tirsdag	27.	februar	kl	19.00:	Årsmøte	i	Vollen	historielag.	Vanlige	årsmøtesaker	ifølge	
lagets	vedtekter.	EQer	årsmøtet	har	vi	invitert	Mindor	Hesthaug	fra	Asker	museum,	som	innvier	
oss	i	den	utrolige	fortellingen	om	hvordan	stas-sleden	Gl	den	russiske	tsar	Alexander	II	havnet	i	
Asker.	(Hesthaug	måQe	melde	forfall	Gl	9orårets	årsmøte).	

For	medlemmer.	LeQere	servering.	På	OsloNordmuseet.	

·						Torsdag	21.	mars	kl.	19.00:	«Isen	som	forandret	Norge».	Forskerne	Per	Norseng,	Eyvind	Bagle,	Knut	M.	Nygaard	og	Kirsten	Linde	
forteller	om	sine	funn.	De	har	fulgt	produksjonen	av	naturis	i	våre	egne	trakter	og	ut	i	verden.	Møtet	arrangeres	av	
Oslo9ordmuseet.	Entré	kr.	150.	På	OsloNordmuseet.	

·						Søndag	7.	april	kl.	11.00-13.00:	«Skjælsøndag».	Vi	viderefører	en	gammel	Vollen-tradisjon.	Blåskjell	Gl	alle	i	vårværet!	Utenfor	
OsloNordmuseet.	Samarrangement	med	Oslo9ordmuseet.	

		
·							Torsdag	11.	april	kl.	19.00:	«Før	og	eOer	‘Makta’».	Norsk	arbeiderbevegelse	har	opplevd	mange	kriser	i	løpet	av	de	siste	hundre	

år.	Vi	ser	nærmere	på	parGspliQelsen	i	20-åra	og	seinere	kriser	–	med	skråblikk	på	Asker	og	Røyken.	Samarbeid	mellom	
Heggedal	historielag,	Røyken	historielag,	Vollen	historielag	og	Arbeiderbevegelsens	historielag	i	Akershus.	Møtet	finner	sted	på	
møtelokalet	«FyrsAkken»	i	Heggedal	sentrum.		
		

·						Tirsdag	7.	mai	kl.	19.00:	NyQ	møte	i	serien	«MiO	Vollen».	Innleder	vil	bli	annonsert.	I	Selvik-villaen.	
	

Møtene	er	åpne	for	alle,	unntaQ	medlemsarrangementet.	GraGs	inngang,	unntaQ	på	møtet	om	istrafikken.		
		

Vi	håper	mange	vil	støOe	historielaget	også	i	året	som	kommer	
		

Mer	om	historielagets	virksomhet	på:	vollenhistorie.no	

Vollen	historielags	bilde-	og	anekdotearkiv	på	facebook	

Takk	for	innsatsen!

Ved	kommende	årsmøte	går	styremedlem	
Rolf	Harald	Christensen	av.		
Han	har	vært	med	siden	2019	og	gjort	en	
betydelig	innsats	-	tusen	takk!	

Christian	Øgaarden	takker	for	seg	når	det	
gjelder	valgkomiteen	-	der	har	han	vært	med	
siden	2015	-	før	det	var	han	styremedlem.		
Tusen	takk	for	innsatsen!	

Hurtigbåtkaia	i	Vollen:	
Oppgraderingen	må	vente
De	ombygde	hurtigbåtene	kan	bruke	kaianlegget	i	Vollen	som	
det	er	i	dag.	Den	planlagte	oppgraderingen	på	området,	med	
sykkelskur,	venterom,	m.m.	blir	forskjøvet	i	tid,	opplyser	
kommunedirektøren.	Kommuneøkonomien	er	presset	for	
tiden,	så	da	utsettes	en	del	prosjekter	som	ikke	er	påkrevde.		
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SENTRUMSGÅRDEN 
    MIDT I HEGGEDAL

På Heggedal Torg, som ligger rett ved Sentrumsgården, 
finner du ulike butikker, serverings steder, dagligvare, 
torg, byrom og grønne lunger, i tillegg til et kommunalt 
innbyggertorg og diverse servicetjenester.

Fra Sentrumsgården kommer man seg raskt til både 
Asker sentrum, Oslo og Drammen. Togstasjonen og 
buss holde plassen ligger bare et steinkast unna.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, men likevel sentralt og med kort vei til det meste.

Olav Aune, prosjektmegler
41 65 02 70

olav.aune@em1oav.no

Anders Winther, prosjektmegler
97 97 96 96

anders.winther@em1oav.no

Ta kontakt eller meld din interesse på sentrumsgården.com

3-ROMS I 
SENTRUM?
Sentrumsgården består av 25 nye 
og innflytningsklare leiligheter  
i Heggedal sentrum. Det er fortsatt 
leiligheter igjen for salg. Hva med en 
gjennomgående 3-roms på 58 m2 med 
privat inngang og egen uteplass mot 
gårdsrom, romslig balkong, kjøkken med 
integrerte hvitevarer, flislagt bad og mye 
mer? Fastpris kr. 4 450 000,- eks. omk.

Alle leilighetene har energi merking 
A eller B, som gir lavt strømforbruk 
og lave energi kostnader. I tillegg  
klassifi serer dette til «Grønt 
bolig lån» hos SpareBank 1, 
noe som gir ekstra gode 
rentebetingelser.
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foto: Morten Flaten

Musikal Camp
2 .-7. trinn i Asker og Vollen

Påmelding og mer informasjon
www.dansesonen.no

UKE 26
Dance Camp
1.-7. trinn i Vollen

DANCE CAMP OG MUSIKAL CAMP

Musikal Camp
2 .-7. trinn i Asker

UKE 33
Dance Camp
2.-7. trinn i Vollen, Heggedal,
Spikkestad og Røyken

DANS- OG
TRENINGSKURS 

 MINIDANS 2-4 år
BARNEDANS 4-6 år 

BARN OG UNGDOM
hip hop, jazzdans, moderne,
klassisk, tåspiss, showdans,

street dance gutter, diva style,
girly style, commercial,

musikal, sang, teater

VOKSNE 
Klassisk, styrkemix, yoga,

pilates og dansemix.

Uforpliktende 

prøvetime


